HRVATSKI CRVENI KRIZ
Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16
Urbroj: 1002705-05-6-180-20/04-30
Zagreb, 31. srpnja 2020.

ZAPISNIK O PREGLEDU | OCJENI PONUDA

NAZIV NABAVE: Nabava usluge lzrade projektno tehniéke dokumentacije za gradnju zgrade
Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

EVIDENCISKI BROJ NABAVE: 1002705-05-6-180-20/04

I. PODACI O NARUCITELIU:

Naruéitelj: Hrvatski Crveni kriZ

Sjedidte: Ulica Crvenog kriZa 14-16, 10000 Zagreb

OIB: 72527253659

Broj telefona: 01/4655814

Broj telefaksa: 01/4655365

Internet adresa: www.hck.hr Elektroniéka posta: sluzba-eufondovi@hck. hr

[l. PODAC!I O NABAV!

OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: Predmet nabave je usluga izrade projektno-tehnicke
dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u
zajednici $to ukljuéuje izradu glavnog projekta za ishodenje gradevinske dozvole za izgradnju nove
gradevine, izvedbenog projekta i troSkovnika za radova gradenja, projekta interijera te obavljanje
projektantskog nadzora tijekom gradenja. Nabava se provodi u sklopu projekta ,Centar Hrvatskog
Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.0023 koji se financira u okviru
poziva ,Unaprjedenje infrastrukture za prufanje socijalnih usluga u zajednici kao podrika procesu
deinstitucionalizacije — druga faza” KK.08.1.3.04 u okviru Operativnog programa Konkurentnost i
kohezija 2014. - 2020. financiranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

VRSTA NABAVE: Nabava se provodi temeljem Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike
Zakona o javnoj nabavi. Obavijest o nabavi i Dokumentacija 0 nabavi objavljeni su na internetskoj
stranici www.strukturnifondovi.hr te na stranici https://www.hck.hr/nabava/12

PROCLENJENA VRUEDNOST NABAVE: 385.000,00 kn bez PDV-a (481.250,00 kn s PDV-om)
DATUM OBJAVE OBAVIIESTI O NABAV| | DOKUMENTACIE O NABAVI: 29. 06. 2020. godine
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 20. 07. 2020. godine do 12:00 sati.

lil. CLANOVI POVJERENSTVA KOJI SU SUDJELOVALI U OTVARANJU, PREGLEDU | OCJENI PONUDA:

1. Tajana Colakovac
2. Tomislava Posinkovié
3. Ead Bedirevic




V. DATUM, MIESTO | VRHEME OTVARANIA PONLUDA:

Otvaranja ponuda odrzalo se dana 20. 07. 2020. godine u prostoru Narutitelja, Ulica Crvenog kriZa
14-16, Zagreb s pofetkom u 13:00 sati;

Ponude su otvorili navedeni ¢lanovi Povjerenstva. Otvaranje ponuda je zavr$eno 20. 07. 2020. godine
u 14.10 sati. Otvaranje ponuda nije bilo javno.

Ponude su otvorene prema redoslijedu zaprimanja. U roku za dostavu ponuda ukupno je zaprimlijeno
9 {devet) ponuda evidentiranih u Upisniku o zaprimanju ponuda i Zapisniku o otvaranju ponuda od
20. 07. 2020. godine, prema vremenu zaprimanja {Prilog 1).

V. POCETAK | MJESTO OBRADE PONUDA:

Povjerenstvo je dana 21. 07. 2020. godine u 10:00 sati u prostoru Narucitelja, Ulica Crvenog kriza 14-
16, Zagreb pocelo s postupkom pregleda i ocjene ponuda u odnosu na uvjete iz Dokumentacije o
nabaviito:
- Provjeru formalne sukladnosti ponude s uvjetima iz ove Dokumentacije
- Procjenu postojanja razloga isklju€enja i ispunjenja uvjeta kvalifikacije
- Provjeru ispunjenja uvjeta vezanih za predmet nabave i tehnigkih specifikacija te ispunjenje
ostalih zahtjeva, uvjeta i kriterija utvrdenih u Dokumentaciji o nabavi te provjeru ralunske
tocnosti ponuda
- Evaluaciju ponuda na temelju prethodno objavljenih kriterija za odabir {najbolji omjer cijene
kvalitete).

Sve Cinjenice i okolnosti utvrdene tijekom pregleda i ocjene ponuda navedene su u tabelarnim
pregledima, odnosno prilozima koji éine sastavni dio ovog Zapisnika.

Ponuda ponuditelja GEO-RAD d.o.0., Titov Trg 2, Rijeka je odbijena jer je utvrdeno da nije sukladna
uvjetima iz Dokumentacije ¢ nabavi jer izvornik jamstva nije uvezan u cjelinu ponude u svemu prema
navodima u tabelarnom pregledu odnosno Prilogu 2 koiji &ini sastavni dio ovog Zapisnika.

Kod preostalih ponuditelja nisu utvrdeni razlozi za iskljuéenje ponuditelja, svi ponuditelji su ispunili
uvjete sposobnosti, uvjete vezane za predmet nabave i tehnitke specifikacije te su ponude ratunski
toéne.

VI, UPOTPUNIAVANIE PONUDA:

Tijekom pregleda ponuda Narucitelj je utvrdio potrebu upotpunjavanja podataka za dvije ponude i
to: Helion Group d.0.0. Martina Divalta 184, Osijek i Zelena gradnja d.o.0. Koprivni¢ka 6, Varaidin.
Navedenim ponudama nedostajao je popis svih sastavnih djelova 3to nije u skiadu s toékom 5.1
SadrZaj ponude, Poziva za dostavu ponuda: ,Ponuda mora biti uvezana u cjelinu s navedenim
popisom svih sastavnih dijelova ponude” te je od ponuditelja putem elektroni¢ke poste dana 29.07.
2020. zatrazeno da dostave podatke putem elektroni¢ke po¥te u obliku skeniranog dokumenta na
adrese: gad.becireyic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u roku od 5 dana od zaprimanja zahtjeva.

Ponuditelji su u ostavljenom roku dana 29.07.2020. i 30.07.2020. dostavili traZenu dopunu u svemu
prema navodima u Prilogu 2 koji €ini sastavni dio ovoga zapisnika.




VII. RANGIRANJE VALIANIH PONUDA PREMA KRITERUU ZA ODABIR PONUDA:

Kriterij je za odabir ponude je ekonomski najpcvoljnija ponuda (ENP): Cijena ponude 60 bodova i
Specificno iskustvo strucnjaka 40 bodova.

Maksimalni broj bodova koji ponuda moZe ostvariti je 100 bodova.

Ocjenjivanje ponuda i izracun bodova svake pojedine ponude prema navedenom kriteriju odabira je
prikazano u Prilogu & i Prilogu 7 koji €ine sastavni dio ovog Zapisnika.

Pregied valjanih ponuda rangiranih prema ostvarenom broju bodova:

BROJ BODOVA PREMA
Re.d PONUDA CIJENA PONUDE s KRITERJU UKUPNI
ni PDV-om CUENA ISKUSTVO BROJ
br. STRUCNJAKA | BODOVA
EKO - PLAN d.0.0., Dragutina 206.250,00 kn
L Albrechta 30, Zagreb 40,40 40 80,40
5 STUDIO OBRIS d.o.o., Stonska 1, 215.875,00 kn 38,60 40 78,60
Zagreb
3 INSTITUT 1GH d.d., Janka Rakuse 351.375,00 kn 23.72 40 63.72
1, Zagreb
& 138.888,89 kn
4 EKOLOSKI Centar d.o.o., 60 0 60
Parobrodarska 5, Vukovar
STUDIO G DVA d.o.o., Tomideva 246.750,00 kn
5. | 12, Zagreb {Grada Vukovara 52D, 33,77 26 59,77
Zagreb)
Helion Group d.o.o., Martina 212.300,00 kn
6. Divalta 184, Osijek 39,25 20 39,25
ZAJEDNICA PONUDITELIA: 297.500,00 kn
POPULARNA ARHITEKTURA d.o.0.
7. | Ujeviceva ulica 11, Zagreb; DIA 28,01 30 58,01
POZITIVA D.O.0., IV Trnjanske
ledine 3, Zagreb
ja d.o.o. ivnic 262. k
3 Zelena vgrédnja d.o.0., Koprivnicka 62.500,00 kn 3175 0 31,75
6, Varazdin

Za najbolje rangiranog ponudu ponuditelja EKO-PLAN d.o.0. izvriena je provjera podataka u odnosu
na specifitno iskustvo struénjaka kako je navedeno u Prilogu 8 ovoga Zapisnika.

VII. PRUEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLINIIE PONUDE:

Na temelju izvrienog pregleda i ocjene ponuda Povjerenstvo prediaZe odabir najpovoljnije valjane
ponude koja je ispunila sve uvjete iz dokumentacije o nabavi i ponudila ekonomski najpovoljniju
ponudu prema kriteriju za odabir ponude:

EKC - PLAN d.o.o., Dragutina Albrechta 30, Zagreb
s ostvarenih 80,40 bodova i po cijeni od 165.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 206.250,00 kn s PDV-om.




PredlaZe se s navedenim ponuditeljem sklopiti ugovor o izvrienju usluga.

ZAKUUCAK

1. Povjerenstvo za nabavu sastalo se 31.7.2020. godine u 10:00 sati i izvrSilo pregled ponuda nakon
dostavljenih traZenih dopuna elektronickim putem dana 29.7.2020.

2. Provjerom formalne sukladnosti dostavljenih ponuda utvrdeno je da je 8 ponuda formalno
sukladne Pozivu za dostavu ponuda 1 da jedna (1) ponuda ponuditelja GEO-RAD d.o.o., Titov Trg
2, Rijeka nije formalno sukladna uvjetima iz Dokumentacije o nabavi te se odbija.

3. Provjerom pravne i poslovne sposobnosti ponuditelja i provierom postojanja obveznih razloga za
iskljutenje utvrdeno je da je osam (8} formaino sukladnih ponuda valjano odnasno da
zadovoljavaju traZene uvjete sposobnosti te da ne postoje obvezni razlozi za isklju¢enje niti
jednog ponuditelja.

4. Provjerom uvjeta vezanih za predmet nabave i tehnickih specifikacija te ispunjenje ostalih
zahtjeva, uvieta i kriterija utvrdenih u Dokumentaciji o nabavi te provjeru raunske toCnosti
ponuda utvrdeno je da osam (8) ponuditelja u potpunosti zadovoljavaju traZene uvjete
sposobnosti te da ne postoje raéunske pogreske niti jedne valjane ponude.

5. Povjerenstvo za nabavu predlaZe da se u ovom postupku nabave odabere ponuda trgovackog
drudtva EKO - PLAN d.o.0. za projektiranje i gradevinske usluge, Dragutina Albrechta 30, Zagreb
u iznosu od 165.000,00 kuna bez PDV-a (sfovima: stosesdestpettisucakuna), odnosno u iznosu
od 206.250,00 kuna hez PDV-a (siovima: dvjestosesttisucaidvjsetopedestkuna), kao ekonomski
najpovoljnija ponuda s ukupno ostvarenih 80,40 bodova.

6. Zavrietak pregleda ponuda i ocjena ponuda prema prethodno objavljenim kriterijima te
prijedlog odabira ponude zavrSeni su 31.07. 2020. godine u 16:00 sati.

7. Sastavni dio ovog zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda cine slijededi prilozi:
Prilog 1 - Zapisnik o otvaranju ponuda s upisnikom o zaprimanju ponuda
Prilog 2 - Provjera formaine sukiadnosti ponuda s uvjetima iz Dokumentacije 0 nabavi s
priloZenim dokazima upotpunjavanja ponuda (zahtjev Naruéiteljo za upotpunjavanje ponuda i
dostava upotpunjenih podataka)
Prilog 3 - Provjera i utvrdivanja obveznih razioga iskljucenja gospodarskih subjekota (tocka 3.
DoN-a)
Prilog 4 - Provjera ispunjenja uvjeta kvalifikacije odnosno sposobnosti ponuditelja (tocka 4.
DON-a)
Prilog 5 - Provjera ispunjenja uvjeta za predmet nabave i tehnickih specifikacija te provjera
raéunske tocnosti ponuda
Prilog 6 - Pregled kriterija i dostavijenih dokaza zo ocjenjivanje ponuda
Prilog 7 - Ocjena ponuda na temelju prethodno objavijenih kriterija za odabir




Prilog 8 - Provjera specificnog iskustva strucnjaka iz najbolje rangiranu ponudu prema tocki
5.5 DoN-a

8. Zapisnik se dostavlja IzvrSnom predsjedniku radi donoSenja odluke o odabiru i sklapanja ugovora
s ponuditeljem odabrane ponude.

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac M@M

2. Tomislava Posinkovic méﬁ/]
Wl
3. Ead Begirevi¢ 5 T e

U Zagrebu, 31.07. 2020. godine

Prilozi:

Prilog 1 - Zapisnik o otvaranju ponuda s upisnikom o zaprimanju ponuda

Prilog 2 - Provjera formalne sukladnosti ponuda s uvjetima iz Dokumentacije o nabavi s
priloZenim dokazima upotpunjavanja ponuda (zahtjev Narucitelja za upotpunjavanje ponuda i
dostava upotpunjenih podataka)

Prifog 3 - Provjera i utvrdivanja obveznih razioga iskljuéenja gospodarskih subjekata (tocka 3.
DoN-a)

Prilog 4 - Provjera ispunjenja uvjeta kvalifikacije odnosno sposobnosti ponuditelja (tocka 4.
DON-a)

Prilog 5 - Provjera ispunjenja uvjeta za predmet nabave i tehnickih specifikacija te provjera
racunske tocnosti ponuda

Prilog 6 - Pregled kriterija i dostavijenih dokaza za ocjenjivanje ponuda

Prilog 7 - Ocjena ponuda na temelju prethodno objavijenih kriterija za odabir

Prilog 8 - Provjera specifiénog iskustva strucnjaka iz najbolje rangiranu ponudu prema tocki
5.5 DoN-a




HRVATSKI CRVENI KRIZ
Zagreb, Ulica Crvenog kriZa 14-16
Urbroj: 1002705-05-6-180-20/04-23
; Zagreb, 20. srpnja 2020.

ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA

NAZIV NABAVE: Nabava usluge Izrade projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade
Centra Hrvatskog Crvenog kri%a za korisnike socijalnih usluga u zajednici
EVIDENCUSKI BROJ NABAVE: 1002705-05-6-180-20/04

I. PODACI O NARUCITELIU:

Naziv: Hrvatski Crveni kriz

Adresa/sjediste Naruéitelja: Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16
OIB: 72527253659

Broj telefona: 01/4655814

Broj telefaksa: 01/4655365

Internetska adresa: www.hck.hr

Adresa elektronike poste: sluzba-eufondovi@hck.hr.

[l. PODACI O NABAVI

OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: Predmet nabave je usluga izrade projektno-tehnicke
dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u
zajednici Sto ukljuduje izradu glavnog projekta za ishodenje gradevinske dozvole za izgradnju nove
gradevine, izvedbenog projekta i trogkovnika za radova gradenja, projekta interijera te obavljanje
projektantskog nadzora tijekom gradenja. Nabava se provodi u sklopu projekta ,Centar Hrvatskog
Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023 koji se financira u okviru
poziva ,Unaprjedenje infrastrukture za pruZanje socijalnih usluga u zajednici kao podrika procesu
deinstitucionalizacije — druga faza“ KK.08.1.3.04 u okviru Operativnog programa Konkurentnost i
kohezija 2014. - 2020. financiranog iz Europfskog fonda za regionalni razvoj.

VRSTA POSTUPKA NABAVE: Nabava se provodi temeljem Pravila o provedbi postupaka nabava za
neobveznike Zakona o javnoj nabavi uz stupanj potrebnog oglasavanja postupka koji ukljuéuje
najmanje objavu Obavijesti o nabavi na internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr.

Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi (NOJN) dostupna su na:
https://str‘ukturnifondovi.hr/dokumenti/?doc id=549&fondovi=esi fondovi.

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 385.000,00 kn bez PDV-om odnosno 481.250,00 kn s PDV-om.
DATUM | MJESTO OBJAVE OBAVIESTI | POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA: 29.6.2020, na stranicama
https://strukturnifondovi.hr/nabave—lista/centar~hrvatskog-crvenog—kri—a-za—korisnike—sociialnih—
usluga-u-zajednici-ispravak/, te na stranici https://www.hck.hr/nabava/izrada—proiektno—tehnicke~
dokumentaciie—za—gradniu-zgrade-centra-hrvatskog—crvenog-kriza-za—korisnike-socifaInih—usluga—u—
zajednici/10430

ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 20. srpnja 2020., u 12:00 sati, bez obzira na naéin dostave.

1. CLANQV], MIESTO, DATUM | VRIJEME POCETKA RADA POVJERENSTVA ZA NABAVU:

Clanovi povjerenstva nazoéni na otvaranju ponuda: 1. Tajana Colakovac, 2.Tomislava Posinkovi¢, 3.
Ead Becirevic.

Mjesto otvaranja ponuda : Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16

Datum i vrijeme otvaranja ponuda: 20. srpnja 2020.; s pofetkom u 13:00 sati

Do isteka roka za dostavu ponuda pristiglo je devet (9) ponuda. Ponude se otvaraju prema
redoslijedu zaprimanja ponuda sukladno Upisniku koji je sastavni dio ovog Zapisnika.

Otvaranje ponuda nije javno.
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Zakljucak:

Povjerenstvo za nabavu utvrduje da je do roka za dostavu ponuda pristiglo devet (9) ponuda koje su
otvorene 20. srpnja 2020. s poéetkom u 13:00 sati.

Povjerenstvo za nabavu zavrsilo je otvaranje ponuda 20.07.2020. u 14:10 sati
Primjedbe Clanova Povjerenstva na postupak otvaranja ponuda: nema primjedbi

Clanovi Povjerenstva:
1. Tajana Colakovac % %LO\-QJ\,&WM

2. Tomislava Posinkovié , *a‘,-,’/{l/w

3. Ead Betirevi¢ W‘,

U Zagrebu, 20. srpnja 2020. godine.
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‘Izrada projektno tehni¢ke dokumentacije za gradnju zgrade ...

Subject: lzrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra HCK
-Upotpunjavanje HELION GROUP d.o.0., trazi se

From: Ead Becirevic <ead.becirevic@hck.hr>

Date: 29.7.2020. 12:45

To: info@helion-group.com

CC: Tajana Colakovac <tajana.colakovac@hck.hr>, TOMISLAVA POSINKOVIC
<tomislava.posinkovic@gmail.com>

BCC: Anna-Maria Radic <anna-maria.radic@hck.hr>

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16

OIB 72527253659 :

Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04

Predmet nabave: Izrada projektno tehnitke dokumentacije 73 gradnju zgrade Centra
Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici (KK.08.1.3.04.023),
financiran iz Europskog fonda za regionalni razvoj

Ponuda broj 110/2020-P od 15.07.2020.
Upotpunjavanje podataka, traZi se

Postovani,

dana 17. srpnja 2020. godine u 11:29, u navedenom postupku nabave zaprimijena je vasa
ponuda, te je tijekom pregleda ponude utvrdena potreba upotpunjavanja.

Dopis je u privitku ove elektronitke poste.

Molimo da traZeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronitke pote na adrese:
ead.becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u roku od 5
dana od zaprimanja ovog dopisa.

S podtovanjem,
Ead Belirevi¢

Ead Belirevic, prof.

SluZba za EU-fondove / Department for EU Funding
Odjel za provedbu Eu projekata / Unit for implementation of EU Funded Projects
Hrvatski Crveni kriZ / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 / {ext. 118)
mob: +385 899 321 2243

fax: +385 1 4655 365

e-moail: ead.becirevic@hck.br

Pomezite drustvu u kojemu Zivite | podriite programe HCK uplotom na rofun IBAN: HR 6923400091511555516,
pozivom na donacijski telefon 060 90 11 {cijena po pozivu je 6,25 kn - PDV ukljufen) te internetskim donacijama




Izrada projekino tehnike dokumentacije za gradnju zgrade ...

na www. hck. hr. Pridrudite nam se i na . Hvale vam ng pomodi!

Help your community by supporting the Crootian Red Cross in its daily work. You can make a donation in favour
of our bank account IBAN: HR 6923400091511555516, by caliing telephone number 060 90 11 (6,25 kuna - VAT included),

or donating onlfine on www.hck.br. loin us on &

Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Uvjeti i iznimke prijenosa informacifa: Ova elektronitka poruka je povjerljiva i moZe sadriavati poviastene
informacije. Ako ova poruka nije namifenjena Vama, niste ovlaiteni &itati, ispisivati, pohranjivati,

obradivati niti priopcavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmah
obavijestite posiliatelja i izbrifete ovu poruku, njene privitke | kopije. Hrvatski Crveni kriz ne preuzima

nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju mogucu netoénost bilo kojeg podatka koji je sadrian u ovoj poruci
oko takav podatak nije poveran s registriranim predmetom poslovanja Hrvatskog Crvencg krifa. Stajalista
izraZena u ovoj poruci ne odraZovaju nuino sluZbena stajalista Hrvatskog Crvenog krifa. Ako na bifo koji

natin po primitku obrodujete ovu poruku u smisiu Opce uredbe o zasti osobnih podataka | Zakona o provedbi
Opce uredbe o zastiti osobnih podataka (uvid, proslijedivanje, odgovaranje, prilagodba i sl.) smatra se do
razumijete i da prihvacate sve navedeno u ovoj izjovi o odricanju odgovornost. Hvala!

Disciaimer: This e-mail is confidential and may contuain privileged information. if you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attochments, and any
copies. The Crootian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any
data contained in this e-mail if such data do not relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. If you are in any way processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection

Regulation or the Law on the Implementation of the General Data Protection Regulation {consultation, forwarding,

replying, adaptution, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you!

— Attachments:

Upotpunjavanje_Helion Group29.7.20.pdf 189 KB




HRVATSKI CRVENI KRIZ

. Ulica Crvenog kriza 1a/1,
PONUDITELI: HE 10001 ZACRES;
Helion Group d.o.o. EP.g3

. . e Tel: 3851/46 55 814
Martina Divalta 184, Osijek Fax: 3951/46 £5 365
QIB:11687985331

Zagreb, 29.07.2020.

Broi: 1002705-05—6—180—20/0.4.
Predmet nabave:

lzrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog
za kerisnike socijainih usluga u'zajednici
Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04
Poniuda broj 110/2020-F od 15.07.2020.
- Upotpunjavanje podataka, trasi se

kriza

Postovani,
dana 17. srpnja 2020. godine u 11:29, u navederom
vasa ponuda.
Tijekom pregleda ponude utvrdena je potreba upotpunjavanja i to:
* Ponudi nije priloZen popis svih sastavnih djelova o nije u skladu s tockom 5.1. Sadr¥aj
ponude, Poziva za dostavu ponuda: ,Ponuda mora biti uvezana u cjelinu s navedenim
popisom svih sastavnih dijelova ponude.”

postupku nabave zaprimljena je

Molimo da traZeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronicke poSte na adrese:

ead.bedirevic@hck.hr i sluzba-eufondevi@hck.hr u obliku skeniranih dokumenata u roku od 5
dana od zaprimanja ovog dopisa.

S postovanjem,

U Zzagrebu, 29,7.2020.

za Narugitelja /:: =
.'l. b '(y 'ﬂ (g ‘:j w
Ead Bedirevié el T

htbp:/Awranachckhr

e-mail: redcross@hck hr

OIB: 72527252659

broj transakeijskeg rafuna Zagrehadke banke Zagreb:
2360000-1101396032

IRAN- HR72226nNNO1A120 A0




Upoi:punjavanje ponude

Subject: Upotpunjavanje ponude

From: <maja.balatinac@helion-group.com>

Date: 29.7.2020. 13:34

To: <ead.becirevic@hck.hr>, <sluzba-eufondovi@hck.hr>

Postavani u privitku dostavljam traZeno.

Lp

, ‘ — Maja Balatinac
HEL]IN | voditeljica kadrovske sluzbe
TR i To+ 38531333617 | M: + 38502 166 70 57
Y E:r mgja.balatinac fFhellon-group. nor
W waivy, Melicn-Qraun. ool
Martina Divaita 184 | 31000, Osijek

Virus-free. www.avast.com

— Attachments:

[

SKM_C224e20072912540.pdf

27 bytes




HELION GROUP d.o.o. OIB: 11687285331
+3B5(0) 31 333 617

www.helion-group.com
info@helion-group.com

Za projektiranje, nadzor i gradenje
Martina Divalta 184, 31 000 Csijek

HRVATSKI CRVENI KRIZ
Ulica Crvenog kriza 14-16,
10000 Zagreb
(IB:72527253659

SADRZAJ PONUDE:
1. Ponudbeni list (Obrazac 14)
2. lzjava (Obrazac 2 [zjava o nepostojanju razloga iskljuéenja)
3. lzvadak iz sudskog registra
4. Potvrda porezne
5. lzjava o ustupanju resursa na raspolaganje ponuditelju (BIM-ING d.o.0.)
6. Troskovnik (Obrazac 3. Trodkovnik)
7. lzjava Zvonimir Pledaing.arh (Obrazac 8 lzjava struénjaka)
8. Zivotopis Zvenimir Plesa,ing.arh.
9. Potvrda Hrvatske komore arhitekata Zvonimir Plesa,ing.arh.
10. Izjava Dejan Mikuli¢,mag.ing.aedif (Obrazac 8 lzjava strucnjaka)
11. Zivotopis Dejan Mikuli¢,mag.ing.aedif
2. Potvrda komore inZenjera gradevinarsiva Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif
13. Izjava Zijad HaczZié,dipling stroj (Obrazac 8 Izjava struZnjaka)
14. Zivotopis Zijad Had%i¢,dipling.stroj
15. Potvrda Hrvatske komore inZenjera strojarstva Zijad Hadzi¢ dipling.stroj
16. Elektronicki zapis Zijad HadZi¢ dipling.stroj
17. Izjava Vjekoslav Dugedmag ing.el. (Obrazac 8 Izjava struénjaka)
18. Zivotopis Vjekoslav Dugeé,mag.ing.gl,
19. Potvrda Hrvatske komore inZenjera elektrotehnike Viekoslav Dugeé mag.ing.el.
20, Izjava o uvietima iz dokumentacija o nabavi | ostalim okolnostima za ispunjenje usluga
(Gbrazac 4. Izjava o uvjetima iz DON i ostalim okolnostima za ispunjenje usiuga)
21. Popis glavnib usiuga (Obrazac 7.)
22, Bjanko zaduznica

Dejan/Mikuli¢
(direktory ~
/

~
= . P
ARl FE R RRTCREEAN

Hefion Group d.0.0, Martina Divalts 184, 31000 Osijek. Direktor i Elan uprave: Dejan Mikulié, mag.ing aedif
Registarski sud: Trgovacki sud u Csijeku, MBS: 4080691, Temeljni kapital upiacen u cljelosti: 20.000,00 kn.

Zagrebalka banka d.d. Poduzetnicki centar Osilek BAN: HRS623600001102373087

b,




Izrada projektno tehni¢ke dokumentacije za gradnju zgrade ...

Subject: [zrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra HCK -
Upotpunjavanje ZELENA GRADNJA d.o.o., traZi se

From: Ead Becirevic <ead.becirevic@hck.hr>

Date: 29.7.2020. 12:45

To: veljko@zelena-gradnja.hr

CC: Tajana Colakovac <tajana.colakovac@hck.hr>, TOMISLAVA POSINKOVIC
<tomislava.posinkovic@gmail.com>, info@zelena-gradnja.hr

BCC: Anna-Maria Radic <anna-maria.radic@hck.hr>

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16

OIB 72527253659

Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04

Predmet nabave: lzrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra
Hrvatskog Crvenog kria za korisnike socijalnih usluga u zajednici (KK.08.1.3.04.023),
financiran iz Europskog fonda za regionalni razvoj

Ponuda broj Ponuda br. 2020-0016 od 17.07.2020.
Upotipunjavanje podataka, trazi se

Postovani,
dana 20. srpnja 2020. godine u 11:51, u navedenom postupku nabave zaprimijena je vasa

ponuda, te je tijekom pregleda ponude utvrdena potreba upotpunjavanja.
Dopis je u privitku ove elektronicke poste.

Molimo da tra?eno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronitke poste na
adrese:ead.becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u
roku od 5 dana od zaprimanja ovog dopisa.

S postovaniem,

Ead Bedirevic

Fad Becirevié, prof.

Sluzba za EU-fondove / Departrment for EU Funding
Odjel za provedbu Eu projekata / Unit for implementation of EU Funded Projects
Hrvatski Crveni kriZ / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 / (ext. 118)
mob: +385 59 321 2243

fox: +385 1 4655 365

e-mail: ead.becirevic@nck hr

Pomozite drustvy u kojemu Zjvite | podriite programe HCK uplatom na ratun IBAN: HR 6923400091511555516,
pozivom na donacijski telefon 060 90 11 (cijena po pozivu je 6,25 kn - PDV ukfjufen) te internetskim donacijama




Izrada projekimo tehni¢ke dokumentacije za gradnju zgrade ...

no www. hck hr. PridruZite nam se | na% i &n.—.:s:! Hvalg vam na pomocdi!

Help your community by supporting the Croation Red Cross in its daily work. You can moke o donotion in fovour
of our bank account IBAN: HR 6923400091511555516, by .coﬁing tefephone number 060 90 11 (6,25 kung - VAT included),

or donating online on www.hck.br, Join us on 25 ond%éwa.. Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRiZ

Uvjeti i iznimke prijenosa informacija: Ova elektronitke poruka je povjerijiva.i moe sadriovati poviastene
informacije. Ako ova poruka nije namijenjena Vama, niste oviusteni &itati, ispisivati, pohranjivati,

cbradivati niti priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primifi greskom, molimo Vas da 6 tome odmah
obavijestite podilictelia i izbrifete ovu poruku, njene privitke | kopije. Hrvatski Crveni krif ne preuzima

nikakvu odgovornest s obzirom na kilo koju mogudu netofnost hilo kojeg podatka koji je sadrZon u ovoj poruci
uko takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Hrvatskog Crvenog kriZa. Stajaiista
izraZena u ovof poruci ne odraZavaju nuZne sluZbena stajolista Mrvatskog Crvenog kriZa. Ako na bilo koji

naiin po primitku obradujete ovu poruku u smisly Opée uredbe o radtiti osobnih podataka | Zakona o provedbi
Opce uredbe o zastiti csobnih podataka (uvid, prosiijedivanie, odgovaranje, prilagodba i sl.) smatra se da
razumijete | da prifvacate sve navedeno u ovoj izjavi o odricanju edgovornosti, HMvala!

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. If you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this messoge. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-moil, its ottachments, and any
copies. The Croatian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any

dota contained in this e-mail if such dota do not relate to the registered services of the Croation Red Cross.

The opinions expressed in this e-maif do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. If you are in any woy processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection

Reguiation or the Law on the Implementation of the General Data Protection Regulation (consultation, forwarding,

replying, adaptetion, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you!

~— Attachments:

Upotpunjavanje Zelena gradnja29.7.20.pdf 150 KB




HRVATSKI CRVENI KRIZ

. Ulica Crvenog kriza 14/1,
PONUDITEL): HR 10001 ZAGREB,
Zelena gradnja d.o.o. P.P.g3

Sy 5 Tek 3851/46 55 8
Koprivnicka 6, Varaidin F:x:33 35;1 i; 65555 31(2‘5
OIB: 66915477681

Zagreb, 25.07.2020.

Brot:  1002705-05-6-180-20/04
Predmet nabave:
izrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriza
za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04
Ponuda broj Ponuda br. 2020-0016 od 17.07.2020.
- Upotpunjavanje podataka, trafi se

Postovani,

dana 20. srpnja 2020. godine u 11:51, u navedenom postupku nabave zaprimljena je
vasa ponuda.

Tijekom pregleda ponude utvrdena je potreba upotpunjavanja i to:
» Ponudi nife priloZen popis svih sastavnih djelova Sto nije u skladu s tofkom 5.1. SadrZaj

ponude, Poziva za dostavu ponuda: ,Ponuda mota biti uverana u cielinu s navedenim
popisom svih sastavnih dijelova ponude.”

Molimo da traZeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronicke poite na adrese:
ead.becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u roku od 5
dana od zaprimanja ovog dopisa.

S postovanjem,

U Zagrebu, 29.7.2020.

za Narucitelja
Ead Bedirevi¢ #

http/ Awnaw hekohr

e-mail: redcross@hickhr

OlB: 7527253659

broj transakeijskog rafuna Zagrebadke banke Zagreh:
2350000-1101396032

IRAN- HR133Annnn1imaafngs




Re: Izrada projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgra...

Subject: Re: Izrada projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade Centra HCK -
Upotpunjavanje ZELENA GRADNIA d.o.0., trazi se

From: Aleksandra <aleksandra@zelena-gradnja.hr>

Date: 30.7.2020. 11:31

To: "ead.becirevic@hck.hr" <ead.becirevic@hck.hr>

Postovani g. Becirevi,
u privitku Vam 3aljemo trazeno.

LP,

Srdaan pozdrav/ Mit freundlichen GriiRen/ Sincerely,
Aleksandra Kovali¢, bacc oec, prodajs
aleksandra@zelena-gradnia.hr

+385 (8)95 336 3936

infof@dzelena-gradnia.hr

Wivid . ZZPro. eu

www. Zelena-gradnia.hr

29.7.2020. u 12:45, Ead Becirevic je napisao/la:

| HRVATSKI CRVENI KRIZ

? Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16

| OIB 72527253659

- Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04

Predmet nabave: Izrada projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade Centra
Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici (KK.08.1.3.04.023),
financiran iz Europskog fonda za regionalni razvoj

Ponuda broj Ponuda br. 2020-0016 od 17.07.2020.
1 Upotpunjavanje podataka, trazi se

Postovani,

dana 20. srpnja 2020. godine u 11:51, u navedenom postupku nabave zaprimljena je vasa
. ponuda, te je tijekom pregleda ponude utvrdena potreba upotpunjavanja.

! Dopis je u privitku ove elektronicke poste.

' Molimo da traZeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronicke poste na
. adrese:ead becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u
: roku od 5 dana od zaprimanja ovog dopisa.

i S poStovanjem,

! Ead Bedirevié

. Ead Becirevic, prof.




Re: Izrada projekino tehni¢ke dokumentacije zz gradnju zgra...

i Sluzba za EU-fondove / Department for EU Funding
| Odjel za provedbu Eu projekata / Unit for implementation of EU Funded Projects
{ Hrvatski Crveni kriZ / Croatian Red Cross

| tel: +385 1 4655 814 / (ext. 118)
| mob: +385 99 321 2243

| fax: +385 1 4655 365

e-mail: ead. becirevic@hck. hr

Pomozite drustvu u kojemu Zivite | podriite programe HCK uplatom na radun [BAN: HR 6923400091511555518,
{ pozivom no donacijski telefon 060 90 11 (cijena po pozivu je 6,25 kn - PDV ukljulen) te internetskim donacijoma

{ nowww.hclhr. Pridrufite nam se j na 225 . Hvala vam na pomodi!

1 Help your community by supporting the Croatian Red Cross in its daily waork. You con make a donation in favour
1 of our bank account IBAN: HR £923400091511555516, by calling telephone number 060 90 11 (6,25 kuna - VAT included),

or donating online on www.hck.hr. Join us on

and , Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRIZ

| Uvjeti i iznimke prifenosa informacija: Ova elektronicka poruka je povjerliiva i moZe sadriavati povigstene

| informacije. Ake ova peruko nije namijenjena Vama, niste ovigsteni &itati, ispisivati, pohranjivati,

{ obradivati niti priopéavati ovu peruku. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmath

| obavijestite poéiljatelia i izbriSete ovu poruku, njene privitke | kopife. Hrvatski Crveni kriZ ne preuzimo

| nikakvu odgovornost s obzirom na bile koju moguéu netolnost bilo kojeg padatka koji je sadrian u ovoj poruci
| ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Hrvatskog Crvenog kriZo. Stajalista

| fzrafena u ovof poruci ne odrafavaju nuino sluibena stajalista Hrvatskog Crvenog kriza. Ako na bilo koji

; nadin po primitku obrodujete ovu poruku u smisluy Opce uredbe o zaititi osobnih podataka | Zakong o provedbi
Opde uredbe o zastiti osobnih podatoka (uvid, prosfijedivanfe, odgovaranje, prilagodba i sl.) smatra se da
razumifete | da prihvacate sve navedeno u ovojf izjovi o odricanju odgovornosti. Hvala!

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. If you are not the intended
recipient, you are not quthorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attochments, and any

| copies. The Croatian Red Cross does not toke any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any
data contained in this e-mail if such dota do not refate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official pesitions of the Croatian Red

Cross. If you are in any way processing this e-mail upen receipt, in terms of the General Data Protection
Regulation or the Law on the Implementation of the Genero! Data Pratection Regulation {consultation, forwarding,

replying, adaptation, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disciaimer.
Thank youl

— Attachments:

Nadopuna.pdf 27 bytes




U risna privad

ZELENA GRADNIA d.o.0.
Koprivnicka &b, 42 000 Varaidin
OIB: 66915477681

U Varaidinu, 30. srpnja 2020.

Predmet: Dopuna ponude verano uz predmet nabave '[zrada projektno tehnicke dokumentacie za
gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijainih usluga u zgjednici', naruditelja
Hrvatski Crveni kriz, Ul. Crvenog kriZza 14-16, 10 000 Zagreb

Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04

Postovani,

Na temnelju zahtjeva Narucitelja zaprimljenog 29.07.2020. dostavijamo Vam trafenu dopunu:
Sadriaj ponude:

i dio:

PONUDA (stranice 1-27}

- Obrazac 1A - Ponudbeni list

- Obrazac 2 — Izjava o nepostojanju razloga za iskljucenje Ponuditelja
- lzvadak iz sudskog registra

- Obrazac 7 - Popis glavnih usluga

- Obrazac 4 - lzjava o uvjetima iz DON

- lzjave o stavljanju resursa na raspolaganije

-  Obrazac 3 - Tro3kovnik

- Zivotopisi struénjaka

- Obrazac 8 —1zjave struénjaka

- Preslika bjanko zaduinice

i dio:
IZVORNIK JAMSTVA ZA OZBILINOST PONUDE

- bjanko zaduznica 50.000,00 KN

ZELENA GRADNJA d.o.o. za graditeljstvo, trgovinu i proizvodnju = MBS: 670110130 OIB: 66915477681
IBAN: HR1623400091110581458 SWIFT: PBZGHRZX
Sjediste: VVaraZdin, Koprivnicka 6b Poslovnicat: Janka Dragkovida 2, mob; 085 330 3920
MadleZni sud: Trgovacki sud v Varazdinu




NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog krita za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 3 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA
PROVIERA | UTVRDIVANJE OBVEZNIH RAZLOGA _m_AECmmz.s GOSPODARSKIH SUBJEKATA (TOCKA 3. DoN-a}

Zapisnik 2

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 __Pemdms Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAIEDNICA PONUDITELIA:
EKO - PLAN d.0., EKOLO3Ki Centar d.o.a., VM”NJ__HM hﬁwuu_ﬁﬂﬂmw»

Draguting Albrechta 30, | Lorobrodarskas, Hellon Group d.0.0., STUDIO OBRIS o, |GEORAD 0.0, T Trg 2, STUDIO G DVAdi0.0, | INSTITUT IGH d.d, Janka Lopret; OV Goragasazyy )| Zelens eradla do.o.
= Zagreb; Vukovar; Martina Drivalta 184, Osilek; Sronska 1 Nmmac.. E-m.. Rijeka; OIB: 818%1137964, | Tomiéeva 12, Zagrehy; O1B: Rakuie 1, Zagreb; O3B DIA 1\o~:_.<> D.0.0. Koprivaitka 6, Varaidin;
=] 01B:20682358696, 0IB:11687985331, ‘ ; zaprimijeno 20,07.2020; | 92200599837, raprimljeno | 79766124714, zaprimijeno . . 0lB: 66915477683,

Z |PONUDITEL: OIB:55034160084, . 81273222992, zaprimlfenc ) Trnjanske ledine 3, Zagreb; .
@ 3 zaprimljeno 17.07,2020; zaprimijeno 17.07.2020; e H 20,07,2020; 10:0%; Ponuda | 20.07.2020; 10:28; Panuda . zaprimljeno 20.07.2020;
B zaprimijeno 16.07.2020; 11:29; 11:25; Ponuda brg) | 1072020 1800 Poruda | L t6bp-202006 | br.G2P2020HCKod | br72140-0-10420260d | Ol BESOADALTAT, |4t Ponisda b 2020-
13:50; Poruda rL16O/20| | faa20 g | 110/2020-P od 15.07.2020. broj 365/20 0d 17.07.2020. 15.07.2020, 20.07.2020. 16.07.2020. P ;acmﬁ. wn%. 072020 | 6016 od 17.07.2020.
od 14.07.2020. 15.07.2020. Ponuda bx.7/2020 od
16.07.2020.
1|OBVEZNE RAZLOZ! ISKLJUCENIA GOSPODARSKOG SUBJEKTA 1Z POSTUPKA NABAVE PREMA TOCKI 3. DON-a - PROVIERA POSTOIANIA RAZLOGA ISKUUCENIA - OBRAZAC 2
2|ZAJEDNICA PONUDITELIA {DA/NE} NE KE NE NE NE NE DA NE
3| PODIZVRSITEL]| {DA/NE) DA NE NE DA DA DA NE NE
Obrazac 2 - potplsan od strane osohe
ovia$tene za zastupane - [zjava o
nepostojanju razloga iskljufenja (1. nisu
pravomaeéno osudeni za kazneno djelo
sudjelovania u 7lotinatko] arganlzaciji,
kerupcije, prijevare, terorlama,
financiranja terarizma, prania noves, NE POSTOJE RAZLOZI ZA NE POSTOIE RAZLOZ ZA
dietjeg rada il druglh oblika trgovanja SKUUEENJE, od strane ISKLIUCENJE, {od strana NE POSTOIE RAZLOZ! ZA
Judima; 2, ispunto chvezu platanja osobe ovlatteneza | NE POSTOJERAZLOZIZA |  osoheaviaiteneza | NE POSTOJE RAZLOZI ZA | NE POSTOIE RAZLOZIZ6 | NEPOSTOIE RAZLOZIZA | NE POSTOJE RAZLOZI 24 | ISKUUZENIE, od strane | NE POSTOIE RAZLOZI ZA
dosplelih poreznih obveza | obveza za sastupanie Ponuditelia | ISKUGZENIE (od strane | zastupanje Ponuditelia | ISKUUCENCE, od strane | ISKLILCENIE/od strane | ISKUUCERIE, od strane | SKUUZENJE, od strane | osobe oviadteneza | ISKUUCENJE, od strane
mirovinsko zdravstveno osiguranje, om:.... EKO- PLAN D.0.O. osobe ovlaitene za HELICN GROUP D.O.O. osobe oviaitene za osobe oviitene za osobe oviaitene za osobe ovlaitene za zastupanje clana osobe ovladtene za
4{ako mu prema posebnom zakonu pkadanje . R . . . . . - . Lo R - B - . -~ N -
th obueza nije dopusteno li odabrena _uc:u_mmu Obrazac 21 Bmz_m.mz_m Ponuditelja uu:u_mmw Obrazac2 i zastupanje Ponuditelja zastupanjy _uo.Em_:m‘_wm zastupanje Ponuditelja zastupanje Ponuditelja zajednice Ponuditelja zastupanje Ponuditelja
. dostavljena Potvrda £XOLOSKI CENTAR D00, dostavijena Potvrda STUDHO CBRIS D.C.O.  |GEO-RAD [f.0.0. potpisan STUDIO G 2 D.C.O. INSTITUT IGD £.D. POPULARNA ZELENA GRADNJA D.CLO.
cdgoda _u_mnmz-mm.w. plst u.m._mmso Porezne uprave o potpisan Obrazac 2 Porezne uprave o potpisan Cbhrazac 2 Ofrazac 2 potpisan Obrazac 2 potpisan Obrazac 2 ARHITEXKTURA d.0.0. potpisan Obrazac
:..m.%.mc: u....:.u__ .:m_mzz_m.m uwmm:.m u nepostejanju dugovanja nepostojanju duga po potpisan Obrazac 2
vet s uvietlma koje je Narutitelj naveo S A . X
L ) po osnovi javnih davanja osnovi javnih davania
kan razloge za Iskljucenje ili uvjete
Wwvaliftkacife; 3. u posljednje dvl]e godine
do potetka postupka nabave nije kriv 2a
tefak profesicnaini propust koji Narugitel]
moie dokazati cdgovarajucim sredstvims;
za Ponuditefla i csoby po zakonu

Projekt ;,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08,1.3.04.023

1/4




NAZIV NABAVE: Nabava usiuge izrade projektno tehni¢ke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnib usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 3 ZAPISNiKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
PROVIERA | UTVRDIVANJE OBVEZNIH RAZLOGA ISKLIUCENIA GOSPODARSKIH SUBJEKATA (TOCKA 3. DoN-a)

Zapishik 2

Ponuda 1

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

W8 ING3Y

PONUDITEL):

EKO - PLAN d.0.0.,
Dragtetina Albrechta 30,
Zagreh;
O1B:55034160084,
zaprimljeno 16.07.2020;
13:50; Ponuda br.160/29
od 14.07.2020.

EKOLO3KI Centar d.0.0.,
Parobrodarska 5,
Vukavar;
01B:20682358696,
zaprimliienc 17.07.2620;
11:29;

Ponuda br.61/2020 od
15.07.2020.

Heltan Group d.o.0.,
Martina Divalta 184, Osllek;
DIB:11687985331,
zaprimbjeno 17.07.2020;
11:29; Ponuda broj
110/2020-P od 15.07.2020.

$TUDID OBRFS d.c.0.,
Stanska 1, Zagreb; QIB;
81273222992, zaprimfjeno
17.07.2020; 14:00; Panuda
brej369/20 od 17.07.2020.

GEQ-RAD duo.o., Titgu Trg 2,

Rijeka; 0i8: 81821137964,
zaprimljeno 20.07.2020;
NA:46;
r.168P-2020 od

16.07.2020.

Ponud:

STURIO G DVA d.0.0,
Tomléeva 12, Zagreh; 018;
92200599837, zaprimlieno
20.07.2020; 10:01; Ponuda

Br, G2-P-2020-HCK od

20.07.2620.

INSTITUT IGH d.d., Janka
Rakuge 1, Zagveb; 0I18:
79766124714, zaprimijeno
20.07.2020; 10:28; Ponuda
br.72140-0-194-2020 od
16.07.2020,

ZAJEDNICA PONUDITELJA:
POPULARNA ARHITEXKTURA
d.0.0. Ujevifeva ulica 11,
Zagreh; 01B: 60736253311 |
BIA POZITIVAD.O.O, IV
Tenjanske ledine 3, Zagreh;
;01B: 88504041747,
zaprimijeno 20.07.2020;
11:39;

Panuda br.7/2020 od
16.07.2029.

Zelena gradnja d.o.0.,
Koprivnitka 6, Varaidin;
018: 66915477681,
zaprimlfeno 20.07.2020;
31:51; Panuda be. 2020-
9016 od 17.07.2020.

e

Obrazac 2 - potplsan od strane osobe
ovladtene za zastupan|e - fzjava o
nepostojaniu razloga iskljutenja (1. nisu
pravemocno osudeni za kazneno djelo
sudjelovanja u zlofinatkof organizacijt,
korupdije, prijevare, terorizma,
financlranja terorizma, pranja novca,
djedjeg rada ili drugih ablika trgovanga
tjudima; 2. ispunio obvezu placanja
dospleilh poreznlh abveza | obveza za
mlrovinsko | zdravstveno gsiguran)e, oslm
ako mu prema posehnom zakonu platanje
tih obveza nije dopusteno ili odobrena
odgoda pladanja; 3. nisu se laino
predstavili Iii prudili nelstinite podatke u
vezi s uvjetima koje je Narutitel] naveo
kao razioge za iskljucenje ili uvjete
kvallfikaclje; 3. u posljednje dvife gadine
do potetka postupka nahave nije kriv za
tefak profesionalni propust keji Narutitelj
moie dokazati odgovarajuéim sredstvima;
za Podizveditelia § osobu po zakonu

oviaStenu za zastupanje Podizvrditelia

NE POSTOJE RAZLOZI ZA
ISKLIUCENTIE, od strane
osoba oviaitenih za
zastupanje Podizvriitedja;
DRUGI FORMAT D.O.O.,
5D PLANIRANIE |
PROJEKTIRANIE D.C.O
M#HM-PROJEKT D.O.C.,
potpisan Obrazac 2i
dostavliena Potvrda
Porezne uprave o
nepostajanju dugovanja
po esnhovi javnih davanja

NE POSTOJE RAZLOZI ZA
ISKLIUCENIE, od strana
oscba ovlaitenth za
zastupanje Podizvriitelja:
RACIONICA STATIKE
D.0.C., PRO-{NG D.0.O.
SHEMA 7§ D.0.C.,
CADCOM B.0.0.1 FEAMIT
D.C.0,, potpisan Obrazac
z

NE POSTOJE RAZLOZI ZA
ISKLIUCENIE, fod strane
oseba ovightenih za
zastupanje Bodizvrsitelja:
UZGON 11.0.0,, OM
ROJEKT £L0.0., polpisan
fprazac 2

NE POSTORE RAZLOZI ZA
ISKUUCENIE, od strane
osoba ovlattenih za
zastupanje Podizvriitelja:
SATIRA D.0.0.,, MIREA ING
D.G.0., ALFA-
INZENJERING D.0.0. )
VIZURA PLUS D.O.0.
potpisan Obrazac 2

NE POSTOJE RAZLOZI 24
{SKUUEENIE, od strane
osoba ovlastenih za
zastupanje Podizvrsitelja:
TERMOPROIEXTING
D.0.0,, GRID D.0,0,,
AGIKON INZENJERING
D.0.0. | PROJEKTN! URED
KANCELIAK MARELIC,
potpisan Obrazac 2

Prajekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike sacijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehniéke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kria za korisnike socijalnih usluga u zajednic

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 3 ZAPISNIKA O PREGLEDU | QCJEN]I PONUDA
PROVIERA | UTVRBIVANIE OBVEZNIH RAZLOGA ISKLIUCENJA GOSPODARSKIH SUBJEKATA (TOCKA 3. DoN-a)

Zapisnik 2

Ponuda 1

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

I\l.l.bmidiu\m.l\

Panuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

"Hg ING3Y

PONUDITELE:

EKO - PLAN d.0.0.,
Dragutina Albrechta 30,
Zagreb;
018:55034160084,
zaprimi]eno 16.07.2020;
13:50; Ponuda br.160/20
od 14.07.2029.

EKOLO3KI Centar d.0.0.,
Parobrodarska 5,
Vukovar;
01B:20682358696,
zaprimljeno £7.07.2020;
11:29;

Ponuda br.61/2020 od
15.07.2024.

Helion Greup d.o.0.,
Martina Divalta 184, Osijek;
01B:11687985331,
zaprimljeno 17.02.2020;
11:29; Ponuda bro
110/2020-P od 15.07.2020.

STUDIO OBRIS d.o.0.,
Stonska 1, Zagreb; 018:
81273222992, zaprimljenc
17.07.2020; 14:00; Ponuda
brof 369/20 od 7.07,2020.

GEO-RAD d.o.0., Titdv Trg 2,
Rjjeka; OIB: 81871137964,
2aprimljenc 20.07.2020;

(4:46;
b¢. 168P-2020 od
16.07.2020,

Ponuel

STUDIQ GDVA d.o.c.,
Tomiteva 12, Zagreb; O1B:
92200599837, zaprimljenc
20.07.2020; 10:01; Ponuda

br. G2-P-2020-HCK ad

20,07.2020.

INSTITUT iGH d.d., Janka
Rakuge 1, Zagreb; OLB:
79766124714, zaprimijeno
20.07.2020; 10:28; Panuda
br,12140-0-194-2020 od
16.07.2020.

ZAJEDNICA PONUBDITEUA;
POPULARNA ARHITEKTURA
d.o.0. U)eviteva wiica 11,
Zapreb; OIB: 60736253311 |
BIA POZITIVA D.O.O, IV
Trnjanske ledine 3, Zagreb;
; O1B: 88504041747,
zaprimfjeno 20.07.2020;
11:39;

Ponuda br.7/2020 od
16,07,2020.

Zetenz gradnja d.o.o.,
Koprivni¢ka 6, Varaidin;
0lB: 66915477681,
zaprimljeno 20,07.2020;
15:51; Ponuda br. 2020-
0016 od 17.07.2020.

o

Obrazac ? - potpisan od strane osobe
ovlaitene za zastupanje - kzjava o
nepostofanju razioga iskljugen|a (1. nisu
pravomono osuden] 7a kazneno djelo
sud)elovanja u zlofinacke] organizaciji,
korupci)e, prijevare, terarizma,
financiranja terorizma, pranja novca,
djetjeg rada ili drugih oblika trgovanja
lfudima; 2. ispunlo obvezu placanja
daspjelih poreznih obveza i ohveza za
miravinske | zdravstveno osiguranje, osim
ako mu prema posebnom zakonu placanje
tlh obveza nije dopu$teno Hi odobrena
odgoda pladan]a; 3. nisu se laino
predstavlil ili prufill neistinite podatke u
vetl s uvjetima koje je Naruditelj naveo
kao razloge za Iskljudenje il uvjete
kvalifikact|e; 3. u posljednje dvije godine
do pofetka postupka nabave nije kriv za
teiak profesionalni propust koji Narutitel}
mpie dokazati odgovarajuéim sredstvima;

MNE POSTOIE RAZLOZI ZA
ISKLIWCENJE, od strane
osobe ovladtene 2a
zastizpanje Hana
zajednice Ponuditelja DIA
POZITIVA d.o.0. potpisan
Obrazac 2
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnike dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 3 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA

PROVIJERA | UTVRDIVANJE OBVEZNIH RAZLOGA ISKLUUCENJA GOSPODARSKIH SUBIEKATA (TOCKA 3. DoN-a)

Ponuda 9

Zapisnik 2

Ponuda 1 Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Mlllb?::qm‘ll.l!

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

EKOLO3KI Centar d.o.0.,

EKO - PLAN d.o.0.,
o Parobrodarska 5,

Dragutina Albrechta 30,

Helion Group d.o.0.,

STUDIO OBRIS d.0.0.,

GEO-RAD d.o.0., Titdv Trg 2,

STUDIO G DVA d.c.0.,

INSTITUT IGH d.d., Janka

ZAJEDNICA PONUDITELIA:
POPULARNA ARHITEKTURA
d.0.0. Ujeviceva ulica 11,
Zagreb; OIB: 607362533111

Zelena gradnja d.o.0.,
Keprivniéka 6, Varaidin;

Vukovar; Martina Divalta 184, Osijek; Rijeka; QIB; 818%1137964, | Tomiéeva 12, Zagreb; OIB: Rakuse 1, Zagreb; OIB:
= 7 . s . , 3 : g - £3BreD; 3 .+ LAETED; .0.0.
5 e OIR:20682358696, O1B:11687985331, Stonska 1, Zagreb; OIB: | © Sl ) 2020, | 92200599837, zaprimljeno | 79766124714, zaprimijeno | VA POZTIVAD.0.0., IV 0IB: 66915477681,
Z |PONUDITEU: 01B:55034160084, \ . 81273222992, zaprimljeno ) Trnjanske ledine 3, Zagreb;
@ ] zaprimljeno 17.07.2020; | zaprimljeno 17.07.2020; 17.07.2020: 14:00; Poriida 04:46; 20.07.2020; 10:01; Ponuda | 20.07.2020; 10:28; Ponuda . OIB: 88504041747 zaprimljeno 20.07.2020;
& zaprimijeno 16.07.2020; 11:29; 11:29; Ponuda broj U:.__ m.mw‘.mm n.._.u.cu 2020, | PanudyAr.168P-2020 ad br. G2-P-2020-HCK od br.72140-0-194-2020 od nm. q__._._m_m_._o 0.0 MQMQ. 11:51; Ponuda br. 2020-
13:50; Ponuda br.160/20 Ponuda br.61/2020 od | 110/2020-P od 15.07.2020. e 16.07.2020, 20.07.2020. 16.07.2020. 4 11:3 m.. e 0016 od 17.07.2020.
d 14.07.2020. ' :39;
° 15.07.2020. Ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
T, NEMA RAZLOGAZA | NEMA RAZLOGAZA | NEMA RAZLOGAZA | NEMARAZLOGAZA | NEMA RAZLEGAZA | NEMARAZLOGAZA | NEMARAZLOGAZA | NEMARAZLOGAZA | NEMA RAZLOGA ZA
ISKLIUCENJE ISKUUCENJE 1ISKUUEENJE ISKLIUEENIE 154t TUCENIE ISKUUCENJE ISKLIUCENJE ISKLIUCENJE ISKUUCENIE
8|OBRAZLOZENIE RAZLOGA ZA ISKLUUCENIE NUE PRIMIENJIVO NIJE PRIMJENJIVO NUE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NIUE P ENIIVO NIE PRIMJENJIVO NIJE PRIMIENIJIVO NIIE PRIMIENJIVO NIE PRIMIENJIVO
ZA DOPUNU, POJASNJENIE ILI
9 Nc_w_“ﬂ%,,...: wc_a ENATa i INFoRMActA | NUE PRIMIENIVO NUE PRIMIENJVO | NLIE PRIMIENJIVO NUEPRIMIENJIVO | NIIE PREATENIVO NUE PRIMIENJIVO NIJE PRIMJENIIVO NIE PRIMIENJVO | NUE PRIMJENIIVO
OBRAZLOZENJE ZA DOPUNU I/1L1
10| POJASNJENIE I/ILI DOSTAVU NIJE PRIMIENJIVO NIE PRIMIENJIVO NILE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO MNUE P, ENJIVO NIE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NUE PRIMIENJIVO

DOKUMENATA ILI INFORMACIA

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike sol

2. Tomislava Posinkovié

—

3. Ead Bedirevi¢ !

Inih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023

U Zagrebu, 31. srpnja 2020. godine.

a/a




NAZIV NABAVE: Nabava usiuge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 4 ZAPISNIKA O PREGLEDU

1 OCJENE PONUDA

PROVIERA ISPUNJENJA UVIETA KVALIFIKACIJE ODNOSNO SPOSOBNOSTI PONUDITEUA [TOCKA 4. DoN-a)

Ponuda £

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 5

Panuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

EKO - PLAN d.o.0.,
Dragutina Albrechta 30,

EKOLOSKI Centar d.v.0.,
Parobrodarska 5, Vukovar;
01B:20682358696,

Hellea Group d.c.0.,
Martina Divalta 184,
Gsljek; HB:11687985331,

STLUDIO OBRIS d.c.0.,
Stonska 1, Zagreb; 0IB;

81881137864/ /zap

GEO-RAD d.o.0., Jitov Trg
2, Rijeka;

jeno

STUDIO G DVA d.o.0,,
Tomifeva 12, Zagrel; OIB:
92200593837, raprimljeno

INSTITUT IGH d.d., lanka
Raku3e 1, Zagreh; OIB:
79766124714, zaprimlfeno

ZAJERNICA PONUDITEUA:
POPLLARNA
ARHITEXTURA d.0.0,
Ujeviteva ulica 11,
Zagreb; OIB: 66736253311
i
DIA POZITIVA D.O.O., IV

Zelena gradn)a d.o.o.,
Keprivnitka 6, Varaidin;
OIB: 66915477681,

R Zagreh; 0iB:55034160084, ~ " .

1., PONUDITEL: vaprimljenc 16.07.2020; umE_B_-mH_MNwM.bq.nouP 2aprimljenc 17.07.2020; Mwwuuwwwwmmmwﬁhﬂ.ﬂumuw 20.07.2820; 08:46; 20,07.2020; 10:01; Ponuda | 20.07,2020; 10:28; Ponuda Trnjanske leding 3 zaprimijena 20.07.2020;

13:50; Ponuda br60/20 | E.m H.N.N 020 ot 11:29; Panuda braj _.:.:. 169 /2 0 od 17.07.2020,| "OMUHE Yr168P-2020 6d | br. GZ-P-2020HCK od | br721A0-0-084-2020 64 |, 0 oip: sesaa ﬁ.u 47 | 11751 Ponuda br, 2020-

. - 07,2020, P ! ,07,2020.
ad 14.07,2020. 15.07.2010. 110/2020-P od 15.07,2020, 6.07.2020 20.47.2020 16.G7.2020, zaprimljenc 20.07.2020; 0016 ¢d 17,07
11:39;
Ponuda br.7/2020 ad
16.07.2029,

4, cSmd 1D KAZI vawOszw.ﬂ_ _uOZCD_.me_p

4.1, vaquzomq ZA Ow><5>2hm _..mommm_oz_»_.Zm U._mtﬁzcmd = i :
svaki ponuditel], uo_mn__:mm;c u<mr. than 2afednice ponuditelja, kaoi m_on__h..qw_g__ 3@3 u _UEE_U_E umvncm ncwmuu: u:& =_..=m I m_._&_:. o_u::_. mc._.ro_..a _= n_..nn_ oamo,..wqw_:m _.ou_m”w« M ..u_.q.m..w.c_ =_mwo<m _uum_n_.:uw :mm:.sm. _So gormm m__owcuzoﬂ_ _u ove Emrm anmnmém se

vaief] fzvadak iz sudskog registra H] .uo?..% trgovatkog suda li drugog nadleinog tijela ur driavi poslovnog nastana womsozmar.um m:EmEm. >_6 58 u driavl noslovnag nastana gospodarskog subjekta, odnosno driavi &iji je osoba driavijanin ne izdaju takyi dokumenti, oni
mogu bt 2amijenjeni izfavom pad prisegom Hi, ake izjava pod prisegom prema prayu dotitne driave ne postall, EES:_ davateifa s ovjerenim uc.EEi kod nadleine mcmurm 1] =Em§m smmF _mqsew E__mﬂz_rw =_ mzz _acaum i m.‘nusirnw Em_w U %NE: uom_o<=on nastana
gospodarskog m:Em_zw. odnosno driavl 8]l Je osoba drfavijanin. lvadak ___ izjava ne ma_? Emwmnma: od 1} {3} mjeseca _.mn_.:_m_:n_ od dana potetka postupka nabaye, - ; BN SRR ST e e v

_.8_:__6__ Je %Nmz u svojoj ﬁo_:a_ E__SE c_or:am.:m _s am n_omeEm :mcm%_._m E,_mS muomoazou osmzo ) 55% uom_cﬁsm :mms_; mo%on_m;_sn m:c_m_nm‘ oa:o.,._..o nnm___hmanqz cmcw».

A. Ponuditel]

projektiranje i gradevinske
usluge, Zagreh, Dragutina
Abbrechta 30, lzvadak iz
sudskog registra

prolavednju, trgevinu i
usluge, Parobrodarska 5,
Vukovar, lzvadak iz
sudskog registra izdan od

HELION GROUP d.c.0. 7a
projektiranje, nadzor i
gradenje - lzvadak iz
sudskep registra
Trgovalkeg suda u Osijeku,

STUCHO CBRIS d.o.0.
Zagrab, Stonska 1, ispis
elektronitke Isprave, sudski
registar-lzvadak cd

GEO - RAD d.o¢ Rileka,
Titav trg 2, fzvadak
sudskyE registra
Trgovaidog suda u Rifeci,

STUDIC G BVA d.0,0.
Zagreb, Tomiteva 2,
lzvadak iz sudskog registra
Trgavatkog suda u
Zagrebu, ad dana

INSTITUT {GH D.D. Zagreh,
Janka Rakule 1, lzvadak iz
sudskog reglstra ovjeren
javnog biljeinika Vesne
Fugar, od dana 09.66.2020,

Po;

va 4.0.0. Zagreb, IV
trnjanske ledine 3,
lzvadak iz sudskog ragistra
Trgovatkeg suda u

Sposol za chavijanje profesional
! DA DA
dlefatnosti dokazana DA DA DA DA DA DA
ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA
- 0.0. 30 G 0.0, CLAN ZAJ
EKG-BLAN d.o.0. za | EKOLOSKI Centard..0, 7a ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA ABOVOLA ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA _Vmwph_c:mmﬂz._w_ﬂ.‘p ELENA GRABNIA 4.0,

Varaidin, Koprivnitka 62,
izvadak iz sudskog registra
ovjeren od Javnog
biffeznika Melanije Duié
{OV-2555/2020), od dana

B. élan zajednice ponuditelja/podizvriitel;

Kuzminefka ulica 55,
lzvadak iz sudskog registra
Trgovatkog suda u

Andrije Katia Mio%iéa 22,
ispls elektronitke isprave,
sudski registar-izvadak od

sudsyop registra
Trgovedhog suda u Riject,

otlana 27.05.2020.

lzvadak iz sudskog registra
Trgevatkog suda u
Zagrebu, od dana

ovjeran od javnog
biljeinika Gordane Frkovié
u Samobory, od dana

iz sudskeg registra
Trgovalkog suda u
Zagrebu, izdan dana

Trgovatkog suda u Javnog bilieinika Vojislava
07, . d z 14.07.2020.
Zagrebu, od dana Ore (0V-1881/2020), od ad dana 07.07.2020. 16.07.2020. agAana 14.07.202 11.05.2020. OV-6646/2020, Zagrebu, izdan dana 25, 06.2020
22.05.2020, dana 05.05.2020. 20.07.2020, S ’
ZADOVOLIAVA
(o
PODRZVRSITEL - DRUGH ZADOVOLIAVA FADOVOLIAV ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA mﬂwwﬁwﬂﬂwm
FORMAT £.0.0. 7a PODIZYRIITEL - . PODIZVR3ITEL -SATIRA PODIZVREITELS
. PODIZVRSITELY- PCNUDITEUA - Populfarna
projektiranje, gradenie | RADIOMICA STATIKE . d.0.0. Zagreb, Ulkca TERMOPROEXTING d.o.c., )
nadzor, Zagreb, D.0.0., Zagreb, Uliza PROLERT d ot Rifeka, hrvatskog proljata 28, tavadak iz sudskog registra arhitektura d.o.o., Zagreb,
+ Z3BTED, -0.0-, Zagren, Tizianova 34, fzvada 2P 325 5 reg Ujevi€eva ulica 11, lzvadak

C. #zn zajednice ponuditelia/podizvrEitel

PROJEKTD.0.0. za
projektirane, gradenja{
nadzor, Zagreb, Masieva
7, lavadak iz sudskog
registra Trgovatkog sudzo
u Zagrebu, od dana
22,05.2020,

PCDIZVRSITEL) - PRO-ING
D.0.0,, Zagreb,
Trakoicanska 6/, ispis
elektronitke isprave, sudsk}
registar-izvadak od
16.07.2020.

d.o.c, Sarioni, Hvakidl 2,
lzvadak iz sutsbog registra
izdan od ja#hog biljeinika
Sablié¢ (oréic Marine,od
dagh 14.07.2020, OV-
3997/20

od dana 16.07.2020.

POCHZVODITEL - MIHA ING
d.o.0., Zagreb, Odakova 1,
Izvadak iz sudskog registra
Trgovackog suda u Zagrebu

Zagrebu, od dana 16,07,2029, 20.07.2020. 16.07.2020 OV-4429/2020
22.05.2020, 20.07.2020,
ZADOVOLIAVA
ZADOVOLIAYA ZADOVOUAVA
ODIZVRYTEL M ZADOVOLIAV,
PODIZVR HM A PODIZVODITEU - EGON ZADOVOLIAVA POZVRSITEL GRID d.o.a.,

Zagreb, Poljanz Dragutina
¥alez 10, lzvadak iz
sudskog registraizdan od
Javnog blljeinika Ljiljane
Vedopija Cergié od dana
08.04.2020 OV-3662/2020

Projekk ,,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socljalnih usluga u zajedn

KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog krita za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 4 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA
PROVIERA ISPUNJENJA UVIETA KVALIFIKACIE ODNOSNO SPOSOBNOSTI PONUDITELIA (TOZKA 4. DoN-a)

Ponuda 1

fonuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 5

Ponutda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

EKQ - PLAN d.o.c.,
Dragutina Albrechta 30,

EKOLO3K! Centar d.0.0.,
Parobredarska 5, Vukovar;,

Helion Group d.o.o.,
Martina Bivalta 184,

STUDIO OBRIS d.o.0,,

GEO-RAD d.0.0, fitov Trg
2, Rijeka; 01

STUDIO G DVA d.0.0,,
Tomifeva 12, Zagreb; (H8:

INSTITUT IGH d.d., Janka
Raude 1, Zagreb; OIB:

ZAIEDNICA PONUDITELA:
POPULARNA
ARHITEKTURA d.0.0.
Ujeviteva ulica 11,
Zagreb; OIB: 66736253311

Zelena gradnja d.o.0.,
Koprivnitka 6, Varaldin;

D. &lan zajednice ponuditelja/podizvriitelj

odgovarnodéu za usluge |
trgovinu, Zagreb, Alefa

Blaza Juridita 71, lzvadak iz

sudskog registra izdan od

d.c.0., Zagreb, Ulica Julifa
Knifera 2, Ispis
elektronitke Isprave, suds!

registar-izvadak od

175, Izvadak iz sudskog
registra [zdan od javnog
bijeinika Zvonimira
8rafuna u Slavanskem

IMandalifina ulica 10,
lzvadak iz sudskog registra
{zdan od javnog biljeinika

Tomislava Matijeviéa od

DIB: 20682358696, . Stonska 1, Zagreb; OiB: o i
Zagreb; 01B:55034160084, Osifek; 01B:11687985331, 81881137964/2a primljeno | 92200599837, zaprimijenc | 79766124714, zaprimijenc 0iB: 66915477681,
. H | \07.2020; , DIA POZITIVA D.0.0,, )
1. PONUDITEL! saprimljenc 16.07.2020; | “P _mm.ww U7.2020; | primijeno 17.07.2020; Mww__umwwww.mw b."wh.-ﬁm”““ 20.07.2420; 08:46; | 20.07.2020: 10:01; Ponusda | 20,07.2020; 10:28; Panuda :auaﬂﬁ_dm P V| aprimiiens 20.07.2020;
£3:50; Ponuda br.160/20 Ponuda br .mwh.uowc od 11:29; fonuda broj r:w_ w.mm.ﬁm an.”_....,oq 2020 Ponnda Jr.168P-2020 od 7. G2-P-2020-HCK od br.721450-0-184-2020 od Zagreh; OIB: wmmoh_oﬁ.._su 11:51; Ponuda br. 2020-
107.2020, . -P od 15.07.2020. e 07.2020, 07,202, .67.2020. s ’ 16 od 17.07.2020.
od 14.07.2020, 15.07.2070. 110/2020-P o 15.07.2020 5.07.2020 20.07.2020, 16.07.2020, saprimiienn 20.07.2020; 0016 o 7.20
11:39;
Panuda br.7/2020 od
16.07.2020.
ZADOVOLIAYA
PODIZVRIITEL- 5D ZADOVOUIAVA
" ZADOVOLIAVA
ANIRAN . .
PL el ZADOVOLIAVA PODIZVRSITELI-ALFA PODIZVRIITELI AGIKON
PROJEKTIRANIE D.0.0. PODEVRIITELS - SHEMA ZS INZENICERING D.O.0. 3 1oz oisringd.0.0, Zagrats
druitve s ograniéanom Slavonski Brod, Osjetka inZenjering d.o.c., Zagrek,

E. élan zajednice ponuditelja/podizvriitel]

PODIZVRSITEL] - CADEOM
d.o.0., Zagreb, 11, Trokut 5,
ispis elektronilke isprave,
sudski registar-izvadak ad
16.07.2020.

PODIZVRIITEL) - VIZURA
PLUS D.0.0., Zagreb,
Svetoklarska 35b, izvadak
iz sudskog registra
Trgovackog suda u Zagrehu
od 20.07.2020.

Javaog biieznika letavit 16.07.2620. rodu,od dama 17.00.2020, | 9 Mmmw%wo ov-
Zorana u Zagrebu,od dana OV-3254/2020,
15.07.2020.
ZADCVOLIAVA
ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA PODIZVRIITEL) Projektni

ured Kanceljak Marelld
d.0.0., Zagreb,
LjeEnjakovec 1, lzvadak iz
sudskog registra izdan od
lavneg bilieZnika Galié
Radofke od dana
14.07,2020 OV-4407/2020

F. Han zajednice ponuditelja/podizvriitel)

ZADOVOLIAVA
PCOIZVRIITELS - FLAMIT
d.o.2., Samober, jurja
Dijaniéa 24/4, ispis
elektronitke Isprave, sudski
registar-izvadak od
16.07.2020.

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga U zajednici” KX.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnib usluga u zajednici
Evidencijski brof nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 4 ZAPISNIXA O PREGLEDU | OCIENE PONUDA
PROVIERA ISPUNJENIA UVIETA KVALIFIKACIE ODNOSNO SPOSOBNOSTI PONUDITELA [TOLKA 4. DoN-a)

Ponuda 1

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 5

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

EKO - PLAN d.0.0,,
Dragulina Albrechta 30,
Zagred; O1B:55034160084,

EKOLO3KI Centar d.o.0.,
Parobrodarsia 5, Vukovar;
01B:20682358696,

Helien Group d.o.0.,
Martina Divalta 184,
Oslfek; OIB:11667585331,

STUDIO OBRIS d.o.o,
Stonska 1, Zagreh; QiB:

GED-RAD d.o.0., fitov Trg
2, Rijeka; 008
#18E1137964/2aprinijeno

STUDIO G DVA d.ovo.,
Tomieva 12, Zagseh; OiB:
92200599837, zaprimljenc

INSTITUT IGH d.d., Janka
Raku¥e 1, Zagreh; 0iB:
79766124714, zaprimijeno

ZAJEDNICA PONUDITELIA:
POPULARNA
ARHITEKTURA d.o.0.
Ujeviceva ulica 11,
Zagreb; OIB: 60736253311
I
DIAPCHTIVAD.O.C, IV

Zelena gradnja d.o.0.,
Koprivnitka 6, Varaldin;
OiB: 66915477681,

1.5truénjak 1 - ovlaitenl arhitekt
2.5truénjak 2 - ovladtent infenjer
gradevinarstva

3,5truénjak 3 - oviaiteniinienjer
strojarstva

4 Struénjak 4 - ovlateniinienjer
eiektrotehnike

POTPISANA IZIAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZEN{M STRUCNIACIMA

OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUCNIACIMA

OBRAZAC 4-DA RASFOLAZE
TRAZENIM STRUENIACIMA

OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZEN! M STRUENIACIMA

OBRAZACA-DA RASPOLAZE
TRAZEMZ STRUENFACIMA

OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUCNJACIMA

OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUCNIACIMA

POTFISANA IZIAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUENJACIMA

1. PONUDITEL): zaprimljeno 16.07.2020; EE_E_WM._HMME.BE.. aaprimijenc 17.07.2020; wMwmwmom.ﬁﬂwh.ﬂa_wuo 20.07.200; 0505, |20.07.2020; 10:01; Ponuda | 20,07.2020; 10:26; Porda| L S zaprimijens 20.07.2020;

13:50; Ponuda brAB0/20 | g | LSiPonudabrol | ot g “ oy oog | Pomuda J168P-20200d | br. G2-P-20204CKod | 7714001942020 0d Nmumﬁ_m_mowmmm St 47, 1151 Ponuda br. 2020-

od £4,07,2020. 15.07.2020. 110/2020-P od 15.07.2020. 6.07.2020. 20.67. 201, 16.67.20. zaprimijenc 26.07.2020; 0016 ed 17.07.2020.
11:39;
Ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
4.2, TEHNICKA | STRUCNA SPOSOBNOST
1)popis glavnih usluga
Za tzvr3enje ugavora predmeta nabave
Narutitelj zahtijeva uvjete tefinicke i
strufne sposcbnost! kejima se pslgurava
da gospodarskl subjekt ima iskustvo .
potrebno 73 izvrdenjs ugovora na I1SPUNIAVA UVIET - 1SPUNJAVA UVIET - ISPUNIAVA UVIET - ISPUNJAVA UVIET - I5PL 25,; UVIET - ISPUNIAVA UVIET - ISPUNIAVA UVIET - ISPUNJAVA UVIET - ISPUNJAVA UVIET -
odgovarajuéo] razini kvalitete, 5to se sz:_u:.m—“_ DOSTAVIO szr__u_._.m_.:._ DOSTAVIC PCGNUDITEL! DOSTAVIO FONUDITEL) DOSTAVIO PONUDIT m_..h DOSTAVIO PONUDITEL DOSTAVIC PONUDITEL) BOSTAVIO PONUDITEU DOSTAVIO PONUBITEL DOSTAVIG
dokazuje popisom glavnib usluga POPIS IZVRSENIH POPIS IZVRSENIH POPIS IZVRSENIH POFIS IZVRSENIH POPIS FZVRSENIH, POPIS 1ZVASENIH POPIS IZVRSENIH POPIS 1ZVR3ENIH POPIS IZVRSENIH
{obrazac 7). Gospodarski subjekt mora UGOVORA 3A SVIM UGOVORA SA SVIM :mD=<Ox> 5A 5ViM LIGOVORA SA SVIM COD({.Ozb SA SYI Cmnw<0w> SA SVIM UGOYORA 5A 5VIM UGCVORA SA SVIM UGOVORA SA SVIM
duokarati da Je u godini  kejo) Je zapofeo TRAJENIM PODACIMA ZA [ TRAZENIM PODACIMA ZA [TRAZENIM PODACIMA ZA TRAZENIM PODACIMA ZA (TRAZEMNIM PORACIMA ZA [TRAZENIM PODACIMA ZA TRAZENIM PODACIMA ZA $TRAZENIM PODACIMA ZA TRAZENIM PODACIMA ZA
postupak nabave (2020.) | tijekam 3 (it NAIMANIE 1, NAIMANIE 1, NAIMANIE 1, NAJMANIE 1, FHAIMANIE 1 NAIMANIE 1, NAJMANIE 1, NAIMANIE 1, NAIMAMNJED,
godine koje prethode tof godinf {2017.- §>_nm_§>r..20 IUSLUGE, |MAXSIMALNO 3USLUGE, |MAKSIMALNO 2 USLUGE, beww§>mzo S USLUGE, [MAKSIMALIO 3 USLUGE, g)xm_gb_uzc 3 USLUGE, bem_gbﬁzo 3 USLUGE, g}xﬂgbwzo 3 USLUGE, ?‘_bxm_—s.»mzo 3 LSLUGE,
2018.) izvrdlo najmanje 1 [[ednu) Ifi vide ISTE L mr‘_hz_m PREDMETY |ISTEILL mr:.ﬁZm PREDMETU |STE 1L} SUCNE PREDMETU |ISTE ILI mw,._nz_m PREDMETU HSTE ILi SLLWE PREDMETU {ISTE tLI SLICNE PREDMETU |1STE ILI mw._nz_m PREDMETL [{STE ILI SLICNE PREDMETU |ISTE ILE SLICNE PREDMETU
usluga, maksimalno 3 (tri], iste li slitne NABAVE CIJt ZBROJENI NABAVE ClJt ZBROJEN! NABAVE CiJI ZBROJEN) HABAVE CI3 ZBROJENI MABAVE £11I ZBROJEME NABAVE Ctll ZBRGIENI NABAVE ClI 2ZBRCIENI NABAVE &1} ZBROJEN] NABAVE Clil ZBROJENI
predmeta nabave, £iji zhrejent lmos \ZNOS MINIMALNO 17NO0S! [1IZNOS MINSMALNO 1ZNOSI |1ZNOS MINIMALNO 1ZNOSI |IZNOS MINIMALNG IZNOSE [ IZNOS B NIMALNO IZMES| |1IZNOS MINIMALND [ZNCSI |1ZNOS MINIMALNG 1ZNOSI |1ZNOS MINEMALNO 1ZNOSI {1IZNOS MINIMALNO IZNGSI
minimalno iznosi 385.000,00 kn {bez PDV- 385.000,00 KN BEZ PDV-a  |385.000,00 KN BEZ PDV-a | 385.000,00 KN BEZ PDV-a 385.000,00 KN BEZ PDV-a  385.000,00 KM BEZ PDV-2 | 385.000,00 KN BEZ PDV-a 385.000,00 KN BEZ PDV-a  |385.000,00 KN BEZ PDV-a  }385.000,00 KN BEZ PDV-a
a). Popis glavaih usluga minimalno sadrii
opis lzvrSene usiuge, vrijednost, datum
izvrSenja, te naziv druge ugovorae strane
s navedenom osohom za kontakt,
2} Chbrazovne | siridne kualifikacl|e
Gospodarski subjekt mora lzjavom
{obrazac 4] dokazatl da ¢e za fzvr3avanje i
prevedhu ugovora, s obziremn na predmet
nabave, imatl na raspolaganju tim 1SPUNIAVA UVIET, GD ISPUNJAVA UVIET, OD ISPUNIJAVA UVIET, OD ISEUNIAVA UVIET, GD 15PUNIAVA UMIET /OD 1SPUNJAVA UVIET, OD FSPLNIAVA UVIET, OD ISPURIAVA UVIET, OD ISPUNIAVA UVIET, OD
sastavljen od stijedetth potrebnih STRANE OS0BE STRANE OSOBE STRANE OSOBE STRANE OSOBE STRANE OSOBE STRANE OSOBE STRANE OSOBE STRANE DSOBE STRANE OSOBE
strunjaka, Fje ovlaltenje ovisio zemlji  |OVLASTENE ZA OVLASTENE ZA OVLASTENE 24 OVLASTENE ZA OVLASTENE 74 OVLASTENE ZA OVLASTENE ZA OVLASTENE 7 OVLASTENE ZA
&ifi je driavljanin: ZASTUPANIE PONUDITELIA |ZASTUPANIE PONUDITELIA | ZASTUPANJE PONUDITELIA | ZASTUPANIE PONUDITELIA | ZASTUPANIE ORNUDITELIA [ZASTUPANJE PONUBITELIA |ZASTUPANJE PONUDITEUA N>m4_._~m.>z_m PONUDIFELIA ZASTUPANIE PONUDITEUA
POTPISANAIZIAVA - POTPISANA (ZIAVA - POTPISANA IZJAVA - POTPISANEAZIAVA - POTPISANA IZJAVA - POTPISANA I1ZIAVA - - OBA CLANA ZAJEDNIZE POTPISANA YZJAVA -

OBRAZAC 4-DA RASPCLAZE
TRAZENIM STRUENIACIMA

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socifalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatslkog Crvenog krifa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 4 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
PROVIERA ISPUNJENJA UVIETA KVALIFIKACIJE ODNOSNO SPOSOBNOSTI PONUDITELA (TOCKA 4. DoN-a)

Ponuda 1

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 5

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

1, PONUDITELJ:

EKO - PLAN d.0.0.,
Dragutina Albrechta 30,
Zagreb; 01B:55034160084,
zaprimljeno 16.07.2020;

EKOLO3KI Centar d.o.0.,
Parobrodarska 5, Vukovar;
01B:20682358696,
zaprimljeno 17.07.2020;

Helion Group d.0.0,,
Martina Divalta 184,
Osijek; 01B:11687985331,
zaprimljeno 17.07.2020;

STUDIO OBRIS d.0.0.,
Stonska 1, Zagreb; O1B:
81273222992, zaprimijeno

GEQ-RAD d.o.o., fitov Trg

2, Rijeka;

81881137964 /zaprimljeno
20.07.2/20; 08:46;

STUDIO G DVA d.0.0.,
Tomiéeva 12, Zagreh; O1B:
92200599837, zaprimljeno
20.07.2020; 10:01; Ponuda

INSTITUT IGH d.d., Janka
Raku3e 1, Zagreb; OIB:
79766124714, zaprimljeno
20.07.2020; 10:28; Ponuda

ZAJEDNICA PONUDITEUA:
POPULARNA
ARHITEKTURA d.0.0.
Ujeviéava ulica 11,
Zagreb; OIB: 60736253311
i
DIA POZITIVA D.O.O., IV

Zelena gradnja d.o.o.,
Koprivnitka 6, Varaidin;
0I1B: 66915477681,
zaprimljeno 20.07.2020;

11:29; .07, ; 14:00; I 7
13:50; Ponudabr.160/20 | h MMM — 11:29; Ponuda broj wwoﬁ__wmﬁ ““ mw,owcwwwh ponuda I/l 168P-2020 od |  br.G2-P-2020HCKod | br.72140-0-194-2020 od Nunumq,__._._w_“w_.nw“_“wﬁhq 47| 11551 Ponuda br. 2020-
: 107.2020. ; OIB: )
od 14.07.2020. {E 620, 110/2020-P od 15.07.2020. 6.07.2020. 20.07.2020. 16.07.2020. zaprimilano 20.07.2020; 0016 od 17.07.2020.
11:39;
Ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
OSLANIANIE NA
Mrwo.om_..pz_w_%_.znﬂﬂﬂ_.,__h_: OSLANJANJE NA OSLANJANIE NA SPOSOBNOST
508 SPOSOBNOST SPOSOBNOST GOSPODARSKIH SUBJEKATA:
momﬁocbzmﬂ_m m:m._m—.nb._ﬁ’ NUE PRIMJENJIVO GOSPODARSKIH SUBJEKATA: | GOSPODARSKIH SUBJEKATA: NUE PRIMJENJIVO MUE PRIATIENIIVO NUE PRIMIENIJIVO NUE PRIMIENJIVO NUE PRIMJENJIVO Ured ovlastenog arhitekta
Katuni d.o.o. 13ild d.o.o. BIM-ING d.c.0. Raman Horvat, ECO projekt
d.o0.0. i ELARH projekt d.o.o.
UTVROENI RAZLOZI ZA ODBIIANJE
PONUDE RADI NEISPUNJAVANIA DO_ﬁbNbZMA _uO_.;NbZ_M DOKAZANA DOKAZANA DOKAZATA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA
SPOSOBNOSTI PONUDITELIA SPOSOBNO SPOSOBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST § OBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST
OBRAZLOZENJE RAZLOGA RADI
NUE PRIMJENIIVO NIJE PRIMJENJIVO NUE PRIMIENJIVO NIJE PRIMJENIIVO NUE PRATENIVO NUE PRIMJENJIVO NIJE PRIMJENIIVO NIE PRIMJENJIVO NIE PRIMJENIIVO

UTVRBIVANJA NESPOSOBNOSTI

ZAHTIEV ZA DOPUNU, POJASNJENJE ILI
DOSTAVU DOKUMENATA ili
INFORMACIJA RADI DOKAZIVANJA
SPOSOBNOSTI

NUE PRIMJIENJIVO

NIE PRIMJENJIVO

NIJE PRIMJENIIVO

NIJE PRIMJENJIVO

NIE PRIFTIENIIVO

NIJE PRIMJENJIVO

NUE PRIMIENJIVO

NUE PRIMIENJIVO

NIE PRIMIENJIVO

OBRAZLOZENIE ZA DOPUNU /1Ll
POJASNIENIE I/ILI DOSTAVU
DOKUMENATA ILI INFORMACHA RADI
DOKAZIVANJA SPOSOBNOSTI

NUE PRIMIENJIVO

NUE PRIMIENJIVO

NUE PRIMIENIIVO

NDE PRIMIENJIVO

NUE PEMTIENIIVO

NIE PRIMJENJIVO

NIE PRIMJENJIVO

NUE PRIMJENJIVO

NLUE PRIMJENJIVO

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac

2. Tomislava Posinkovié

3. Ead Betirevié

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socijalnib usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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Zapisnik 2

NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 5 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA

Provjera ispunjenja uvjeta za predmet nabave i tehniékih specifikacija te provjera radunske toénosti ponuda

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Ponuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAJEDNICA PONUDITEUJA:
POPULARNA ARHITEKTURA
EKO - PLAN d.0.0., mxo_“_.“M__M_qMM”H_Mwnwo.o; ”;m_””_.__“mnd._‘_u_u__”._h_m._wwoh STUDIO GBRIS dio GED-RAD d fitov | STUDIO G DVA d.o.0.,, |INSTITUT IGH d.d., Janka| d.0.0. Ujeviceva ulicall, | Zelena gradnja d.o.0.,
Dragutina Albrechta 30, f— ! artl Osiiek: ' Stanska 1, 7 qm_h.%___u. Trg 2, Olis: Tomiéeva 12, Zagreb; | RakuSe 1, Zagreb; OIB: | Zagreh; OIB: 60736253311 | | Koprivnicka 6, Varaidin;
Zagreb; c_a.uacm% i i :M m_ﬁ.mm 581 ) " ﬁ_mﬁwmmm . p18811/984, OIB: 92200599837, 79766124714, DIA POZITIVA D.0.0, IV | OIB: 66915477681,
0IB:55034160084, 2 1.:.;2. 709 ~=.~a. oo ._.m... e me.ma. anfimiano 17.07 .Ncwa. zaprimljeng/20.07,2020; | zaprimljeno 20.07.2020; zaprimljeno 20.07.2020; | Trnjanske ledine 3, Zagreb; zaprimljeno
zaprimljeno 16.07.2020; | " :n.uw.. el ﬂ:wm_. _u” i z ﬂﬂ.__. hs__h_m e i/hae; 10:01; Ponuda br, G2-P- | 10:28; Ponuda br.72140-|  ; OIB: 88504041747, 20.07.2020; 11:51;
13:50; Ponuda br.160/20| [, .m:.sﬁc " ws.bcm“._u . ' B 5..8, ppis N_c 1a . 168P-2020 ad 2020-HCK od 0-194-2020 od zaprimljeno 20.07.2020; | Ponuda br. 2020-0016
od 14.07.2020. g :um ow o ° 1507 Nﬁc._ R RN (5.07.2020. 20.07.2020. 16.07.2020. 11:39; od 17.07.2020.
o ! e ' Ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
o st |ZNOS NAVEDEN U [ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U 12ZNOS NAVEDEN U |ZNOS NAVEDEN U |ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U [ZNOS NAVEDEN U
BD.BR: | Opisius e . PONUDI PONUDI PONUDI RONUDI PONUDI PONUDI PONUDI PONUDI

1. Glavni projekt 120.000,00 kn 90.000,00 kn 60.000,00 kn 114.400,00 kn 125.000,00 kn 195.600,00 kn 95.200,00 kn 100.000,00 kn
2. |lzvedbeni projekti s trokovnikom 25.000,00 kn 11.111,11 kn 40.000,00 kn 38.300,00 kn 2257, 43.000,00 kn 66.000,00 kn 71.400,00 kn 50.000,00 kn
3. Projekt interijera 15.000,00 kn 5.000,00 kn 30.000,00 kn 10.000,00 kn 4-67000,00 kit 14.400,00 kn 14.000,00 kn 35,700,00 kn 30.,000,00 kn
4. |Projektantski nadzor 5.000,00 kn 5.000,00 kn 39.840,00 kn 10.000,00 kn 3,00 kn 15.000,00 kn 5.500,00 kn 35.700,00 kn 30.000,00 kn
5. |Ukupna cijena bez PDV-a 165.000,00 kn| 111.111,11kn| 169.840,00 kn| 172.700,00 kn| __126=00,00 kn| 197.400,00 kn| 281.100,00 kn 238.000,00 kn| 210.000,00 kn
6. [|lznosPDV-a 41.250,00 kn 27.777,78 kn 42.460,00 kn 43,175,00 kn 445600 kn 49,350,00 kn 70.275,00 kn 59.500,00 kn 52.500,00 kn
7. |UKUPNO S PDV-om 206.250,00 kn| 138.888,89 kn 212.300,00 kn| 215.875,00 kn| 223.60,00 kn| 246.750,00 kn| 351.375,00 kn 297.500,00 kn| 262.500,00 kn
8. |RACUNSKA PROVIERA BEZ PDV-a 165.000,00 kn| 111,111,311 kn 169.840,00 kn| 172,700,00 kn| 172-4807,00 kn| 197.400,00 kn| 281.100,00 kn 238.000,00 kn| 210.000,00 kn
9. |RAzZLIKA 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
10. RACUNSKA PROVIERA S PDV-om 206.250,00 kn| 138.888,89 kn| 212.300,00 kn| 215.875,00kn| 22286700 kn 246.750,00 kn| 351.375,00 kn 297.500,00 kn| 262.500,00 kn
11. |RAZLIKA 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

Clanovi Povjerenstva:
E 0 A~
1. Tajana Colakovac EMRU/LU\/JC/)U_C.\NI\
— ,
2. Tomislava Posinkoyié /

L7
/e R —
3, Ead Betirevi¢ .\\\\ = 1 | U Zagrebu, 31. srpnja 2020. gedine.
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge Izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hevatskog Crvenog kriZa za korisnike socijainth usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave jer 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPESNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA

PREGLED KRITERIA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCIENIIVANJE PONUDA

Ponuda 1

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Bonuda 5

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda &

EKO - PLANd.0.0, D,
Albrechta 30, Zagreb;
O1B:55034160084,
zaprimfeno 16,07.2020;
13:50; Ponuda hr. 160/20

1. PONWHNTELY:

EKOLOSKI Cantar d.0.0.,
Parabrodska 5, Vukovar;
0IB:20682352696,
zeprimljeno 17.07.2020;
11:29;

Ponuda br.61/2020

Helion Group d.0.0., Martlna
Divalta 184, Osfjek;
OIB:11687985331, zaprimijeno
17.07.2620; 11:2%;

Studlo Ohrls d.a.e., Stenska 1,
Zagreh; OIB: B1273222992,
zaprimljenc 17.07.2020; 14:00;

_‘3 AL do.a., Titew Trg 271,
HIE81137364,

o 20.67,2020; 08
br, [GOR-20:20

STUDO G DVA d.o.0., Grada
Vukovara 52D, Fagreh; OiB:
F2200599831, raprimfjesa
Z0.07.2020; 16:01; Ponuda br.
§2-P-2020-HCK

INSTITUT IGH d.d., Janka
Rakuke L, Zagreh; OIB:
79766124714, zap
2.07.2020; 10:07; Panuda
br.72140-0-194-262¢

TAIEDNICA PONUDITELIA;
PCPULARNA ARKITEKTURA
d.o.0. Ulevideva ul. 11, Zagreb;
0)B; 607362533111
DIA POUTIVA DGO, 4
Trnjanske ledine 3, Zagreb; ;
B: 88504041747, xaprimijena
20.07.2020; £1:39;
Ponuda br.7/2020

2elena gradnja d.o.o
KoprivniZka 6, Varaidin; 8IB;
669153477681, 2ap.
20.07.2020; 11:51;

5.5.Kriter] 2 o%a:un_._zan

1. Cijena ponude 63 bodova =
2. Specifitna (skustvo strutnjaks An vcnn...m
Maksimalal 5& rnn_n_..u 100 bodova

ponuditelja Narutitel; Ce dol
UB =Bp + Bn pri éemu je:

U8 —ckupan broj hodova .. :
8p—-brof bodova ostvaren 2a «E::nnzz a_._m::

Kritesifi z2 cdabir nn:_.:"_m Js n_azaam_a :&maﬁw_:_m wow:_%_ nmza x-_pm:_ ] on_u_u_q mrozoamz =uwun<u_h=cm ua::nm _m.

] E_mw-mz mrc:camr_ :Evcé__:_? v_u::n_c. m»a_m <m=wzm wc::mw s najvedim :EE:_N_:: Eo_mz_ mon_asu w<mx_ on =m<mammum r:ﬁ:_w onwm.:_.:mmm «mmm_u._o Ex_m%o nide :mcmno:_s S:zm..._:..m. & Nw:uw bod
vrijednost (uz zackruzivanje na dyije decimals]. “Maksimatni broj badova kaje syaka panuda :._umm astvariti Nc-ema ccw k m:_m_m mca. c m_:nw_z dasu dvije ﬁoacmn

ite poruda Fu:wrc.—mwm_-mzn r:a temelju |
-=&m_.=m_.= bodoya a_uw?ma_.. Em_._»u navedanim ?:m-___-:m G T :

jova dobiven keoz mqm_n_ ea krizerija n&mm&m zr:__wz braj rE_E._m na natin da se :n_m___m n_m_aréam
erijn 2 odabir ponude, zﬁcmzm: fe omm_uqm__ uo:z% xo.mm le nmvn_.:_._mmm ranije. Crcbnm Eo_ uon_oz_m uommn_w.on

B ~ broj bodova gstvaren za specififno iskustyo struinjaka E

"UKUPNO

BN= 80,40

UB = Bp + Bn

60,00

59,25

78,60

59,77

63,72

58,01

31,75

1.Cijena ponude {Cp}

<m:m=a._ ponudi ﬂn_._._m_.mm:._ <-mn_._u<m_..._m po r-ﬂn:_: .,nam_._m _unncmm 5 _._u.__._ﬁo_._._ nmm:o_,; mn:.::_ no& _Em se Emfrﬂm.:n mc vu.._n:i. OM_m m ua::umim Qo&m:&: se w_oaoc_ _..:mBm sk nnmnc._ mo:.:_._ m_u Hn.:_:\n_u_ x 60 mn__m_o wt vqu_ von_nﬁ _E x-:m&: n:m:m nn::am r&m se an_ma:_m nv Emzm iz ﬂuzzn_m ra.mm se oam.::_m

“UKUPNO
o Bp=

”m_,ﬁ_,__"__ﬁ_%_\_.@_xm

28,01

s

Cp - cijera iz ponude
koja se ocjenjuje
{cijena s PDV-om)

G- 206.250,00 kn

138.888,89 kn

212.300,00 kn

215.875,00 kn

2224700,00 kn

246.750,00 kn

351.375,60 kn

297.500,00 kn

262.500,00 kn

Poredak od najniZe do
najvide cijene valjanih 2
panuda

Cmin - najniza
ponudena cijena s
PDV-om od svih
valjanih ponuda

<min

138.888,89 kn

138.888,89 kn

138.888,89 kn

138.888,89 kn

138.888,83 kn

138.888,80 kn

138.888,89 kn

138.888,89 kn
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge lzrade projektno tehnifke dokumenta lje za gradnju zgrade Centra Hrvatsko

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIEN! PONUDA
PREGLED KRITERIFA | DOSTAVUENIH DOKAZA ZA, OCIENIVANIE PONUDA

g Crvenog krifa za kerisnike socijafnih usluga u zajednici

raprimljeno 16.07,2020;
13:50; Ponugda br,160/20

11:29;

zaprimljeno 17.07.2020;

018:11687383331, zaprimijena
17.02.2020; 11:29;

1aprimijeno 27,07,2020; 14:00;

cna 20,07 2020; D5d6;

d3 b d6ED- 2020
3 b JEED- 2021 G2-P-2020-HCK

20.07.2020; 10:0%; Ponuda by,

Poauda br.61/2020

2.07.2020; 10:07; Penuda
br,72140-0-194-2020

Trnfanske ledine 3, Zagreb; ;

20,6G7.2020; 11:39;
Penuda br,7/2020

O1; 98504041747, zaprmifenc

_|
Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Ponuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda &
ZAJEDNICA PONUDITELIA:
4 EKOLOSKI Centar d.0.0,, POPULARNA ARHITEKTURA
EKQ- PLAN d.0.0,, D. .4, .o.0. é 3 H
. Parchrodska 5, Vukovar; | Helion Group d.0.0,, Martina ) GEO-RAD doo, Titow Tra /1, | STOPI0 GOVAd0.0, Grada | INSTITUT IGH d.d Janka | d.o.o. Ujevifeva o, 1, Zagrob; Zelena gradnjz d.0.0,
Albrechta 30, Zagreh; O1B:20682358696, Divalta 184, Osjak: Studio Obris d.o.a., Stanska 1, Rllcha; O B1001 137564 Vukovara 520, Zagreb; 0I8; Rakuge 1, Zagrah; DIB: 01B; 60736253341 | Kaprivnicka 5, Varaidin 018
1. BOKUDITELL: 0IB:55034160084, : ' vata 18, Osijek; Zagreb; O1: 81273222992, Hshar IR 0 52200599837, raprimljena 79766124714, zaprimliene DIA POZITIVA DO, 4 m”uEE o pitaithon

20,07,2020; 11:51;

<m___m=£ uEEa »msmam.: <-mnaa<m:_m vo _a;m:._n ..Mumi no _m_::...co ».:_m_:m_ﬁ :m?mm se mojfe E_E
vo_‘.a_;m 744,52 .:~ na a.. _m faradi qu_ﬁma ﬂ:._n:_mx m._&m_o<mu kao pi .ﬁﬁma_

ool : 3, m.._m%n:o iskustvo stritnjaka RNRIOT
40 waae‘m Nayu? ~m= com_.__m _m_:._mEa ﬁ:._m:_mwm sidnesno w.,-& realiziranih glawnib projekata i
Smm_._n—.m:_m pe _:xm- u muon_:m:o E::Eo ﬂém_._._mxm: _.._Ef.aa_ 5 _uou_w_.mgmnum ?:.::
Bn= ww“_. + mmN + mmw + wwa

w_ms__r Ed_m_.wﬂ_ u ?N_ iei

mn__m m ..Nnﬁn‘_.__: %

E._.Smu..".-crn:z i1t dogradnju objekata visokogradnjs minimalne bruto

514852483+

40

026

:40

Sgg

objekta Hotel, Hica 45, Zagreb
BRP=2550i2. fshodens
gradevinska i uporabna

ishodena Gradevinska
dozvolz, Uporabna dozvola ili

doivola,

Uporabna doavola il
je u fazi realizacije kako je

arhitektonskog projekta
izdana gradevinska dozvota

Glavni projektant i projektant

projekta, glavni prejektant
ishodena potvrda glavnog
prejekta { sugfasnosti

arhitekt. Dobivena uporabna
dozvola DA

BSq - C.x.r.:u..z.c Bn= NO
Struénjak 1, Ovlastent Broj hedova .
arhleekt {51) 12851 20 0 20 20 20 20 20 0
Broj realizivanih glavnit 1projeki—3 |3 boda & hedova 0 bada 3 beda 3 bada 3 boda 3 boda ¢ hodova
projekata I/ glavnik bada L Glavni projektant - lzrada  {1. lzrada idejnog, glavnog ¢ 1.Glavni projektant: izgradnja [ PROJEKTANT ARHITEKTURE 1.Hrvatski dom, Split - Idefni, |1. Projekt za Rgradnju 1. Projekt Izgradnjz sporisko- 11, Glavni projeki
projekata u fazi realizacife za projektne dokumentacife - izvedbenog Ekolodke-adulkaciiskog centra | 1. Idejni | Glavni projekt - glavni i irvedbeni projekt - Vatrogasnog doma opdine rekreacijskog tentra s rekonstrukcje i prenamjene -
izgradnju rekonstrukeiji Glayni { zvedbent projekt za projekta"lzgradnia, "Banjkas" - Daf{(962,30m2)-  |Znanstveno istradivacki centar, Rekonstrikdija i adaptacija Frimerski Dolac- idefnl, glavni | pratecim sadrlajima i Kutturat centar « Bednj
i/ill dogradnju obfekata izgradnju nove gradevine GI- [rekonstrukcija i opremanje | 2018 do danas innotech™ v Keprivnici zgrade hrvatskog doma u iizvedbeni projekt vanjskim terenima; rekonsirukeijal prenamjena
visokogradnfe, minimalne Djeifi viti¢ f osnovna Skola tinevnih bolnica u Opéo] Nema navoda da __ je zarada P=2.461,00m2. Glavni Splity, pov.2.035,49m2 BRP=852,70m2 BRP=1305m2,Gvadteni postajede knodvorane v
bruto povrdine 744,52 m2 na BRP=1714m2 i G2 vatogasni [bolnlci "Br. Temistav Bardek” |ishod: K prajektant | projektant Glavni projektant i projektant |Projek hitek kog arhitekt. dobi uporabra fivalentni kulturni centar
Eijoj je keradi struénjak dom=BRp206,33m2 [ u Koprivafci; Vrifednost dozvola, Uporabna dozvol, arhitekture. 1ZDANA arhilektonskog prafekta projekta, Ishodena lokacijska | dozvela DA P=796,72 m, Glavni
sudfefovao kao glavni zamjenske gradeving g3- usiuge 332.222,22 kuna; je u fad realizacije kako je GRADEVINSKA DOZVOLA DA #2dana gradevinska dozvola  |gradevinska doavola 2020. projektant, Nema navoda da
profektant ififf projektant Mijesni cdbeor BRPG0GIMZ ; 12.07.2018, Koprivnica; BRP: ltrafeno u totki 5.5. Poriva 27.6.2016. Je ishodena Gradevinska
arhilekiure. UKUPNG BRP=2327m2- 10.676 m® PODATAK VIDUIV dozvola, Uperabna dezvolaili
ishodena gradevinska 2 OBRASCA 7 Metna navoda je u fazl realizacije kako je
dozvoda - DA, gradevna u dali je Ishodena Gradevinska trafeno u 10Zki 5.5. Poriva
Tzgradnfi dozvola, Uporabna dozvolz il
Je u fazi realizacije kako je
0 bodova 0 bada & hodova 6 boda
2. Glavni arhitektonski projekt]2. Projektant Glavnog 2. Idefni, glavni i vedbeni 1.Glazhena ikofa Elly BaZic¢ - {6 boda
6 boda - lzgradnja | cpremanje arhiteklonskeg profekta - projekt- Djedji vrtié Srdo&iu Glavni i izvedbeni projekt - 2, Projekt Rekenstrukeije O bodova
2. Glavni projekant - Glaval{ telnojodkog am..;.«m . mmxn:m::mn__m .._E.ms:m Rijec], zgrada P=1.680,00m2. Rekonstrukeija § prenamjena  [kompleksa Opte »-5 e & Bodova 2. Glavni projekt
" ) fvestitora Razvojna agencija |2grade apéine Slatina Projektant arhftekture 1 uligne 2grade bivie vojna dr.dvo Pediic” Sisak- idaj L .
lvedbeni profekt; lzrada N ) N N 2. Projekt izgradnja peslovne [rekenstrukeije i nadogradhja
B kumentacije za Vukovar d.o.q.; BRP: 3.530,98 (2.503,67m2) - 2018 do danas |koordinater projekta. IZDANA bolnice v glazbenu tkolu na | glavni i Fzvedbey projekt aradevine - trgovadke poslovne radevine
Zprojekta—g [Projekine doku 2 w2 Nema navoda da | je GRADEVINSKA | UPORABNA kEbr.5663.K0.Centar,pov | BRP=0700m2 ; by " )
boda rekanstruketu I nadogeadnjo Nema naveda dali fe ishodena Gradevinska DOZVOLA - 3.640,93m2 Projekiant arhitektosnkog namjene{LiL; Tehnolog park Varaldia
N BRP=2500m2,0vlasteni P=4.077,20m2, Glavni

projektant. NEMA NAVODA
JEIZDANA GRADEVINSKA I

3 projekta— %
bhodova

9 boda

3. Glavni projektant - Glavni §
lzvedbend prajekt- zrada
projektne dokumentacie za
izgradnju hotela The Orchid -
Plitvice; BRP=3730m 2; svibnj
2017, Sv.Nedjelfa; lzdana
Gradevinska i uporabna
dozvola DA

interifera poslovne zgrade
investitora Razvojna agencija
Vukovar d.o.o.; BRP: 1.564

Nema naveda da li je
Ishodena Gradevinska
dozvols, Uporabna dozvola
e u fazl reafizacile kako je
trafeno u tetkt 5.5. Poziva

lzgradnja Sportske
rekreadijskog centra Jurjevac
(1.208,9im?2) - 2018 do daras
m2 Nema navoda dali je
ishodena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvola il
je u fazi realizatije kako je
traieno u tocki 5.5. Poziva

Kianjat
Miramarsko] cesti u Zagrebu,
zgrada P= 4.946,00 m2
projektant arhitekture |
koordinator projekta. IZDANA
GRADEVINSKA DDZVOLA - DA

pov.2.365,04m2
arhitektonskog projekta

27.11.2003.

Glavni projektant # projektant

Sisak- idej
projekt
BRP=1.161m2

Ishadena gradevinska dozvola Prajektant arhitektosnkeg

profekta, glavnf projektant
Ishodena potvrda glavnog
projekta I suglasnesty
2069.godina.

il Bodova

3. Projekt izaradna posiovne
gradevine - trgovatko

BRP=2556m2,Dvlasteni
arhitekt. Dobivena uporabna
dozvola DA

ugosliteljske namjfene(Zadar);

dozvola DA [e ufazi realizarije kako je traZeno u tocki 5.5. Poziva UPGRABNA DOZVOLA
traieno u teiki 5.5, Poziva 13.3.2m7. 2012.ga
0 bodova 0 boda 9 bodova 9 hodova 9 bodova
3,Glavni arhitektonski projekt {3, Profoktant Glavnog 3. Glavni i izvedbeni projekt 3. Hrvatski Dom, Vukevar - |3. Prejekt Bolnitke kuhinje
Rekonstrukclja | uredenfe arhitektonskog prajekta Kompleks Samostana Sestara Giavni i izvedbeni projekt Opée bonice "dr.lva Ped 0 hodova

3. hrada giavnag profekta
rekanstrukcija pogona za
preradu pavrca, Kalnik,
Podravka /Hala 2, P=
804,33m2, Prejektant
arhitekture. NEMA NAVODA
JE FZDANA GRADEVINSKA ILI
UPORABNA DCZVOLA
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENE PONUDA
PREGLED KRITERIJA i DOSTAVIIENIH DOKAZA 2A OCIENIIVANIE PONUDRA

12 bodova

4.Glavni projektant - Glaynt
projekt i lzmjene gradevinske
dozvole - Rekenslrukcifa i

4, Glawni prejekt za izgradnju
mikrohiolotkog lahoratorija |
dnevne bolnice za investitara
Bradska-posavsku Fupaniju,
BPR: 5.336,57 m2

4. Projektant Glavinog
arhitektonskog projekta
lzgradnja Sportska
rekreacijskog centra
Vladislavci{1084,91m2} - 2018

4. Idefni, glavni i izvedbent
projekt- Rekanstrukcija
gradevine VIKOM u Jibeniku -
Weleprodajni centar VELPRO,
2grada P=13.727,00 m2

Vukovar - GlavaiT izvedbeni
prajekt

pov. 2,045 0m2

Glavni projektant  projektant

4. KLINICK] BOLNICKI CENTAR
ZAGRES, ickaciia Rebro,
Glavni prajekt,
BRP=13.106m2,

12 Bodova

4. Projekt izgradnja sporisko-
rekreatijskog centra LUEKO
sa sportskom dvoranom §

Ponuda 1 Ponuda 2 Panuda 3 Ponuda 4 Ponuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Panuda 9
ZAJEDNICA PONUDITELIA:
EKOLOKI Centor d.0.0,, POPULARNA ARHITEKTURA
£KO - PLAN d.0.0, D, e i :
Parobrodska 5, Vukovar; Helion Group d.6.0., Martia . GEDIAD d oo, Titow Trz 211, STUDID G DVA d.o.0., Grada INSTITUT IGH d.4., Janka d.o.0. Ujeviteva ul. 11, ~m_n-mF Zelena gradnjz d.o.o.,
Albrechta 30, Zagreb; OiB1206B2358696 Divalta 184, Gsljek; Studio Obris d.0.0., Stonska 1, N Em.mwmn:ﬂ_m?_ Vukovara 52D, Zagreh; O1B: Rakufe 1, Zagreb; OIB: 018: 6567362533111 Koprivnitka &, Varatdin; O18:
1. PONUBATEL: QIB:55034160084, Yo 17.07.2020: A1, sl Zagreb; OIB: 81273222992, o v ao e, | 9220059967, zapuimijeno 79766124714, 1aprimijeno DiA PORTIVA D.O.O., 4 co315a77501, zaprimliene
zaprimijenn 16.07.2020; Taprimljeno 17.07.2020; AP WUIen® | saprimljeno 17.07.2020; 16:00; e | 2007.2020; 10:01; Ponuda br. §  207.2020; 10:07; Poruda | Trnjansie ledina 3, Zagrets; Py
13:50; Ponuda hr.150/20 11:29; [ 2 b G2-P-2020-HCK br.72140-0-184-2020 OIB: BRSDADAI747, zaprimlienc 72000 1135
4 Penuda br.61/2020 20,07.2020; 11:39;
Ponuda hr,7/2020
0 bodova B badova 12 hodova 12 bodova
4. Zgrada katarske oblasti, 12 bodova

bruto poviiine 744,25 m’ na
joj je izradi struénjak
sudjelovao kae glavni
projektant / prajektant
gradevinarstva.

1 projeke -3
beda

Rekenstrukeijza | prenamjena
postofedih objekata u Bom za
starife, Zagreb,
12351185,39m2 - Projektant
vodovoda I kanalizadije;
ishodena Gradevinska
dozvelatizmjena gradevinske
dozvole - DA

Bardek" u Koprivnici;
Viednost usluge 332.222,22
kuna; 12.07.2018, Koprlvnica;
BRP; 10076 m2

Nema navada dalije
ishodena Gradavinska
dozvolz, Uporabna dozvola if
Je ufazi realhacije kake je
traieno u takl 5.5, Poilva

Nema navods da li je
ishodena Gradevinska
datvola, Uparabna doavola
Je u fadi realizacife kako je
trafeno u toéki 5.5. Poziva

ilzgradnja dnevne kelnice.
P=3.560m2 DOBIVENA
GRADEVINSKA DOZVAOLA

Nemanavedada¥i je
ishodens Gradevinska
dozvola, Uporabna doavala
je u fazi realizace kako je
traieno u tolki 5.5. Poziva

lishodena grad, i uperabna

dozvola

Bartolz Kakita, Vinkovel,
BRP=5051m2, projektant
konstrukeije.

2,0.p. P-260714; T.9.:14-045-
2, Nema navadadalije
ishodena Gradevinska
dozvola, Uperabna dozvola
e u fazi realizacije kako je
taieno u tolki5.5. Poziva

4 projekta—12 prenamjena poliklinke 72 Mema navoda da do danas prajektant achitekiure i larhitektonskeg projekta projektant arhitektonskog A . Nema
bodeva opéu kirargiju, radioterapiju i |Ishodena Gradevinska Nema pavoda da li je koordinztor prajekta. IZDANA ishodena gradevinska dozvols projekla, glauni projektant; | Prate6m sad-daiima;
ankelogije HOTO, Samehor, | dozvola, Uporabna dozvola ll [ishodena Gradevinska GRADEVINSKA § UPDRABNA 29.12.2003. ISHODENA GRADEVINSKA | B0 2o00m2, Gutaltent
BRP=1931m2, Gradevinskal adjekakoje  |dozvola, Uporabna dorvata il {DOZVOLA - DA DOZVOLA 3.10.2003. arhitekt, Debivena uporabna
. - . . . . dozvala DA
uporakna doavola - DA traienc u todki 5.5. Poziva je u fazi realizacije kako je
trafenc u fofki 5.5. Poziva
0 bodova 0 boda 20 hadova 20 bodova 20 bedova
E. lrvedbeni arhitektonski 5. Glavni Projektant i 5. Idejni, gravni i lzvedbent 5. Patafa Zupanije srifemske, |5. Projekl Rekonstrukcije
20 hodova prejekt - Rekonstrukcijz | projektant arhitektonskog projekt-Dogradnfa trgovatkog Vukovar - Glavni i izvedbeni  |gradevnine Ginekologije Opce
5.6lavni projekiant -Glaw dogradnja osnovne skole Glavnpog i lzvedbencg tentra "Dalmare” u Sbeniky, projekt bolnice "dr.ivo Pedisic” Sisak- 20 Bodova
lzvedben’ projekt- lzrada Ksaver Sandor Gjalski prejekta: Obiteljska kuéa - zgrada P=28.500,00 mZ. pov.2.607,0m2 Idejni, glavni i izvedbel 5, Projakt Rekonstrukcija i
projekine dokumneatacije westitera Grada Zagreba. Korjatka (1.150m?) -Gradnja |Projektant arhitekturei Glawni prajektant | profekeant |projekt uwn_._y.am:m postajeée
5 projekatal Dom za starije - BRP=1.992,54 m2 d.o.0. Osijek - 2038-2016. koordinater projekla. IZDANA arhitektonskog profekta BRP=3.797,73m2 poslovno-profzvodne
- rekonstrukcija, nadogranjal  |Nema navodadalije godina GRADEYINSKA { UPORABNA ishodena gradevinska dozvolaProjektant arhitektonskeg N .
vide- 20 P . " 5 gradevine u Naclonal Nema
bodava p 12 postojedeg Gradevinska Mema naveda da lije DOZVOLA -DA 11.09.2002. {projekta, gfavni projektant Iopisticki Centar Hrvatskog
‘Vurnovec, DRP=5996,50m2, |dezvota, Uporabna doavolaili (ishodeny Gradevinska Ukupno navedena 7 ikupno navedeno 7 Ishodena potvrda glavnog Crvenog kria; BRP=2435m?2
Gradevinska i uporabna je « fazi reafizacije kako je dorvels, Uporehna dorvola  {projekata koji su real i projekata projekta i suglasnosti Ovlattent arhitekt cov?m:m.
dozvola -DA traZeno u tocki 5.5. Poziva il fe v fazi realizacije kako fe |u fazirealizacife, lzdana 2008B.godina. . .
N gradevinska dozvola DA
PrltoZen popls ukupno 9 trafeno u tofkl 5.5. Poziva  |gradevinskailf uporabna Prilofen papis s ukupno 8
valjanih projekata. dozvola. projekta s Gradevinskom
dozvolom i potvrda glavnog
projekia
Struénjak 2, Ovlasteni Broj bodova
inZenger gradavinarstva po projekatu |10 h] 0 10 i) 1] 10 (1] 0
152} BS2
Braj realiziranih glavnih 0 bodova 0 bodova Ihoda 0 bodova I bada
1. Glavni gradevinski projekt - |1. Glavn projektant - lzrada | 1. PROJEKTANY GLAVNOG 1. fzgradnja deijeg vrtica 1. Posfovno stambeni centar
projekt konstrukeie: progjkine dokumentacijeza  |PROJEKTA KONSTRUKCIIE Mlaka- Idejni,glavni, Bundek - lzrada Glavieg { @ bodava
izgradnju #/ill rekonstrukeiu “lzgradnfa, rekenstrukeija | Tzgradaju diegjeg vitica u Rujan 2017-piujak 2018, izvedbeni projekt izvedbenog projekta, 0 bodova 5. Glavn projekt
if#li dogradnju objekata 3 Bada opremanje dnevnih bolnicz u |Gorjancima Rekenstrikeija apte #RP=2.359m2 12.000m2, Ima traiene 1. Prajekt konstrukdije - .
A T . B . R . . - . . R - rekonstrukeije i prenamjene -
visokogradnje minimatne 1. Glavni ! lzvedbeni projekt - |Opéo] balnici "Dr.Famislay bruiopov,B69,52m2 Zupanijske bolnice PoZega- Projektant konstrukcije podatke i navod da je Rekonstrikelja Osnovne Ekole Rulturni cenar u Bednji

rekonstrukelja § prenamjena
postojede kinodvarane u
polivalentni kulurn] centar
P=7986,72 m?, Projektant
konstrukdije; Nemna navoda
da li je ishodena Gradevinska
dozvola, Uporzbna dozvola
i#l je u fazl reatizacije kako je
itraieno u tatki5.5. Poziva
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge lzrade projekino tehnitke dokumentacije za gradnju 2grade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korlsnike socifalnibh usluga u zajednici
Evidencijski brof nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU [ OCIENI PONUDA
PREGLED KRITERIA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCIENJIVANJE PONUDA

1. FONUBITEL:

Albrechta 30, Zagzeh;
155034160084,
zaprimljeno 16.07.2020;

Parobrodska 5, Vukovar;
0O1B: 20682358646,
aprimijens 17.07.2020;

HaFon Group d.o.0., Martina
Divalta 184, Osljek;
DIB: 11687585331, zaprimifeno

Studio Ohris d.o,0., Stonska 1,
Zagseh; DIB; B1273222992,
aprimljeno £7.07.2020; 14;09;

GEO-RAG do.o., Tilow Trg 241,
O1); 81881137564,
s 24,

LBAP-2020

Panuda

Vukovara 528, Zagreb; OB:
92200599837, zaprimijenc
20.07.2020; 10:01; Fanuda br.

Rekule 1, Zagreb; 0IB:
79765124714, zaprialjenc
2.07.2020; 10:07; Ponuda

018: 60736253311 1
DA FOATIVAD.OC, 4
Trnjanske ledine 3, Zagrab; ;

Ponuda 1 Ponizda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Fonuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponwda &
ZAIEDNICA PONURITELIA:
EKOLOSKI Centar d.o.0., POPULARNA ARHITEKTURA
EKO- PLAN d.o.p., D STUDIO G DVA d.0.0., Grada INSTITUT 1GH d.d., Janka d.0.0. Ujeviteva ul, 11, Zagreb;

Zelena gradnfa d.o.o.
Kaprivnicha 6, Varaidin; OIB:
66915477681, zaprimljeno
20.07.2020; 11:51;

2 projekta—6

& bodova

2. Glavni i lzvedbent prajekt -
Terada profektne
dekumentacije za izradnju
vairogasnog dema b Drnfiu,

Izgradnja | opremanje
tehnoloikog centra,
investiter: Razvojna agencija
Vukavar d.c.c. BRP: 353098
mi

Nema navoda da Kje

2grade opiine Slatina
(2.503,07m2} -Nema navoda
da li je ishodena Gradevinska
dozvota, tporabna dozvofa ¥
je u fazi realizacije kaka je
trafena u tolki 5.5. Poziva

PROJEKTANT IZVEOBEROG
PROJEKTA-ARMATURA
veljala 2016-srpanja 2016,
zgradnja zgrade studenskog
paviljona u sveutiliinom
kampusy u OsHeku P=20.000

hrada idejnog, glavnog |
favedbenog gradavinskog
profekta BRP: 4500m2
Nema naveda da li je
ishedena Gradavinska
dozvola, Uporabna doavola

projekta konstrukete;
BRP=10.000m2, ima trafene
padatke | navod da je
ishodena grad.dozvola

degradnje, ndaogradnie,
uredenfa i prenamjene
postojece posfovne gradevine
u tkolsku gradevniu,
Fleternica, BRP=30140m2,

13:50; Ponuda bz.160/20 1125 11.07.2020; 11:2%) G2.P.2020-HCK br.72140-0-194-2020 01B; B3504041747, raprimijena
Ponuda br.61/2020 20.07.2020; 11:39;
Ponuda hr.7/2020
0 bodava 0 badova & bodova 0 bodava 6 bodova
2. Glavni gradevinski prajekt- |2. Glavni projekiant projekta -} 2. PROJEKTANT GLAVNOG 2. Ministerstyo unutarnjlh 2. Konzum Zapredif, lzrada 0 bodova
projekt konstrukeije: Rekanstrukeija upravne PROJEKTA XONSTRUKCIIE, poslova - Dubravnik, Grud; Glavnog i izvedbenog 2. Projekt konstrukdije -
Rekonstrukcijz u vidy 0 hodova

2. lzrada ghavnog projekta
rekonstrukdle i dogradnje
javne zgrade - diefjeg vitica
"Pinokic", Donfi Miholjac,
P=1233,00m2. Projektant

lzrada projekine
dokementacije za
rekanstrukeiju | nadogradnju
cbjektz Hotel, llica 45, Zagreb
BRP=2550m2 Ishodena
pradevniskai uporabna
dozvola DA

Priloien popls ukupno 11
valfanih projekata.

traieno u totki 5.5, Pativa

2,Nema navoda daliJ=
Ishodena Gradevinska
dozvota, Uporabna dozvola ill
je u fazl realizaclje kako je
traZeno u tofki 5.5. Pativa

bedova BRP=1010,68m2;Projektant  |ishodena Gradevinska m2. Je u fazi realizacije kake je projektant konstrukelje. konstrukelje. Nema navoda
vodovoda i kanafizacij dozvola, Uporabra dozvola tavedeno - DOBIVENA tra¥ens u togki 5.5. Poziva 2.0.P. 3504/13; T.0.:13-132-2,{dn liJe Ishodena Gradeuinska
ishodena gradevinska dozvela| [ u fazi realizacije kako je GRADEVINSKA DOZVOLA Nama navoda dali Je dezvola, Uporabna dozvala
DA {2019gcdina) traena u tofki 5.5, Poziva ishodena Gradevinska lii Je u fazi realizacije kako je
dozvola, tporabna dozvola  jtraieno u toZki 5.5, Poziva
1t je u fazi realizaci]e kako je
traiena u tofki 5.5, Poziva
10 bodova 0 bodova 0 bodova 10 hodova ¢ bodova 16 bedeva
3.Glavni i lzvedbeni projel 3. Glavni gradevinski projekt - |3. Glavni projektant - fzrada |3, PROJEKTANT GLAVNOG 3. Ministarstvo unutarnjih 1. Institu Ruder Bodkavié-
Izrada projekine projekt kensteukeije: Projekine dokumentaciie za | PROIEKTA KONSTRUKCLE, postava - rekanstrukeija | lrrada glavnog i izvedbenog
dokumentacije - izgradnja {zgradnjz mikrobiolatkog {rekonstrukeiju i dogradnju PROJEKTANT I2VEDBENCG dogradnfa postajeteg abjekta |projekta BRPSBBOMZ,ima
nove gradevine G1-Diedji vrtlé |laboratorija  dnevne bolnice {sportskog centra Viadislavei | PROJEKTA 2015-2016, Dubrevnik, GruZ; traiene podatke | navod da je |6 bodova 0 hndova
i osnovna $kola BRP=1714m2 |zainvestitora Brodske- bruto pov.1084m2 -2019 Rekonstrukcija, dogradnfai rekenstrukeija | degradnja ishodena grad.dozvola 3, Projekt konstrukeije - 0.5, |3. lzrada glavnog projekta
i G2 vatogasni posavsku Fupaniju. BRP: gadina nadogradnja hotelz sz 3* na postojedeg kameneg chjekta Hugo Badalié Podnséna Ekola |rekenstrukdja pogona za
dom=BAp206,33m2; 533657 mi. Nema naveda dali je postojefo] pastovnaj BRP: 1700 m2 Jetas, dogr., Ykolske 2grade preradu povréa fHata 2, P=
Projeklant vadovada i Nepotpuna doksmentacija  §ishodena Gradevinska gradevini P= 2,500 m2 Metna navoda da lije dvodjelna tkalsko-Sportska  |804,33m2,Projeklant
3 projektai kanalizacije - Ishedena nema navoda dafije {dozvola, Uperabna dozvola Tli | DOBIVENA GRADEVINSKA ishodena Gradevinska dvarana, Slavenskt Brod, konstrukcije. NEMA NAVODA
vite— 10 pradevinska dozvala DA, ishodena Gradevinska je u fazi realizacije kako je DOZVOLA dozvols, Uparabna doavela BRP=1500m2, projektant JE1ZDANA GRABEVINSKA LI
badova gradevina u jzgradnji dezvala, Uperabna dozvela il jtrafeno u tedki 5.3, Poziva Ukupno navedano 5 je u fazi reakizadije kako Jo konstrukclje. UPORASNA DOZVCLA
4.Glavni | lzvedbeni projekt - |je v fazl realfzadije i l. kako je projekata trafeno u todki 5.5. Foziva 2.0.P. $8-15-001; T.D.:15-001-|- ukupno 5 projekata Nema

navoda da |i je Ishodena
Gradevinska dozvola,
Uporabna dozvolaili Je u fazi
realizacije kako Je tradeno b
totki 5.5. Podiva
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korlsnike socijalnih ustuga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
PREGLED KRITERIJA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCIENJIVANJE PONUDA

Albrechta 30, Zagreb;

Parobrodska 5, Vukovar;
CIB:20682358695,

Helion Group d.o.0., Martina
Divalta 184, Osijek;

Studio Dbris d.o.0., Stonska 1,
Zagreb; OIB; 81273222932,

Vukovara 520, Zagrah; 010:
92200559837, zaprimljenc

Rakuia 1, Zagreb; O!18:
79766124714, zaprimifeno

0fa; 60736253311 |
DIA POZITIVA D.O,D., 4

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZATEDNICA PONUBITELIA:
EKCLO3KI Centar d.o.0., POPULARNA ARHITEKTURA
IKO- PLANd.0.0., . STUDID G DVAd.o.0, Grada |  INSTITUTIGH &, Janka | d.o.o, Ujevideva ul. 1%, Zagreb;

Zelena gradnja d.o.o.,
Koprivniika 6, Varaiding OIB:

ijoj je izradi strugnjak
sudjelovaa kaoc projektant
strojarstva.

bod

starife, Zagreb,
1239+185,39m32; Projektant
strojarstva - Ishodena
Gradevinska dozvola +
izmjenz gradevinske dezvole

2 projekta -3
boda

zvedbent projekt-
lzrada projektne
dokumentacije =
vatrogasnog dema u Drnfiu,
BRP=1010,68m2;Projektant
strojarskih instalacija.
tshodena gradevinska
dozvola(2019gcdina)

0 bodova

2. Glavni projekt , Strofatski
projekt; Vodoved, kanzlizacia
i zadtita od
poara,Rekonstrukclfa zgrade
i sporiske dvorane u
Vukovaru; BRP:3500 m2
Nema navada dali je
ishedena Gradevinska
dozvala, Uporabna doavala il
je u fadl realizacije kako je
traZeno u togki 5.5. Poziva

ishodena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvola
J u fazi realizacife kake je
traZeno u tolki 5.5. Poziva

3.lzrada projekine
dekumentacije - izgradnja

i osnovna ikofa BRP=1714m2
G2 vatogasn] dom;
ukuprolAP=2327,60m2 -

nove gradevine G1-Djedji vriid

0 Ledeva
3. Gfavni projekt . Strojatski
orojekt; Yodoved, kanalizacija

i zadtita od pofara,
Rekonstrukeijz hostela
Zagreb, BRP:A500 m2

Nema navada dafije
Ishodena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvolalli

Ishodena gradevinska d
PA, gradevina uizgradnfi

Priloen popis ukupng 7
valjanih projekata.

Je u fazi realfzacije kako Je
traieno i tolkl 5.5. Poziva

projekta. DOBIVENA

m2; 2020g.

erijanja, hladenja i ventilacije;

L PONUDITEL: CI1B:55034160084, N
zaprimifeno 16,07,2000; | Prmijeno £7.07.2020; o_w":wquﬂ_wmww s M.ﬂma_go Taprimijenn 17.07.2020; 1a:00; | 1 ST 8 20.07.2020; 10:01; Ponudabr, | 2.07.2020; 10:07; Ponuda | Trnjanske ledine 3, 2agreby ; maﬁuwﬁ“.w”w% m_ﬂ_aw_.?an
13:50; Ponuda br.160/20 12:2% SR b e Aer GZ-P-2020-HCK £1r.72140.0-194-2020 OIB; 88504041747, Taprimljena Asaet 2
Ponuda br.61/2020 20.07.2020; 211:39;
Ponuda br.#f 226
N Broj kodova
Strednjak 3, Gvladtenl
inZenjer strofarskva {53} po projekatu |5 0 0 5 0 5 5 5 0
BS3
0 boda NHE SUKLARNO POZIVU - nije 1 bedova 1bod
projekata ifili glavaih 1. Glavni prajekt - strojarski | navedena broj realiziranth ibod 1HZMO Dielovar- idejn ISHOBENA GRADEVNISKOM | 0bodova
projekata u fazi realizacije za projekt; Glavni projekt glavnih projekata I/4i glavnib [1. Djelfi vrtic i Zols Priko glavni Hizvedben] projekt- UPORASNON DOZVOLOM 1. Glaval projekt
Lgradnju i/ill rekonstrukeiju 3Boda Vodovod, kanalizacija | 2aktita {projekata iz keje se vidi daje {Vode, Solin P= 1.800m2. rekonstrukeifa | adaptacija | Projektant strojarstva-HOTEL | 1 bod rekonstrukeife | prenamiene -
i dogradnju objekata L. Glavni | avedbeni projekt - [oy potara, Rekonstrukeija i |u izradi struénjak sudjelovao  |fzrada strejarskog projekta, 2grade prostora HZMO u KOMPAS 47, Dubrovnik, Projektant -HOTEL LIBURKSA  IKulturni centar u Bednfi-
visokogradnje minimatne hekonstrukelja [ prenamiena dogradnja Doradne Pilane,  |kao projektant stzajarstva.  [vadovoda i odvednje. Bjelovaru | energetska 15.000m2; Strojarski projekt |37, Korlula, 9.500m2; rekonstrukcija i prenamjena
bruto povriine 744,25 m na {1 projekt - 1 pastojetth objekata u Dom 2 [ gagay2 - 2017g Mema navada da li je Projektant strojarskog obnova zgrade. BRP: 1687,82 (termoteh, Instaladija grijanja, | Srefarski projekt postojece kinadvorans u
hladenjs, ventilaclje § plinske |termotehnikih Instatacija polivalentn kutturni centar

P=796,72 m2, Projektant

strojarskog projekta,
vodovedai
wdvodnfe.Projektant
strojarskag projekia.
DOBIVENA UPORABNA
ROZVOLA

izradaidejnog, glavnog |
izvadbenog strojarskog
projekta, trokavnika |
projekta opreme.
Prema Pravilniku o
jednostavnim | drugim
ratovima n¥e ishodena

Projektant sirojarstva-
Trajektnd terminal, Zadar,
24.000m2; Strojarsk projekt
termoteh. Instalacija grijanja,
hladenja I ventilacife; 1defni,
glavni i izvedbeni projekt.

Projektant -Trajektni
termina!, Zaday, 24.000m2;
Strofarskl projekt termeteh,
Instaladija grijanja, hladenjai
ventilacije; [defni, glavni |
izvedbeni projekt. 1ISHODENA
HPORABNA DOZVOLA DA

GRABEVINSKA DOZVOLA Prema Pravilniku o instalcije; Icdejnl, glavnii
Jednostavnim f drugim izvedbent projekt. Idejni, glavnt i szvedbeni strofarstva; Nema navada da
radovima rfje ishodena projekt. ISHOPENA Ii Je ishodena Gradevinska
aradevinska dozyola UPORABNA DOZVQLA BA dozvala, Uporabna dozvola
#i Je u fazi realizacije kako je
traiena u toild 5.5, Poziva
3 beda iboda 3 boda
2. Djedfi vrtic, Vrbani 11, 2. Rekonstrukeija dlesfeg ISHODENA GRADEVNISKOM | 0 bodova
Zagreb P=2.500m32, i2rada kreativnog centra u Pudj - UPORABNOM DOZVOLOM 3 bods 2. Glavnt prejekt

rekonstruksije | nadegradnja
poslovne gradevine
Tehnolofki park Varaidin
P=£.077,20m2, Projeklant
strojarsiva. Nema navoda da
I je ishadena Gradevinska
dozvola, Uparabna doavela i

strojarskeg projekta.
Projektant strojarskog
projekia. DOBIVENA
UPORABNA DOZVOLA
Ukupno navedenc 12
valjanth projekata,

projekt za lzgraadnju
stambena - poslovne
gradavine BRP: 1283,28 m2
Gradevinska dozvola izdana
15.01.2018.

Projektant strojarstva-
Trgavatki centar puta (I, Pula,
10.000m2; Strojarski projekt
termatehnigkib Instalacija
grijania, hladenja i ven
idefnl, glavni i izvedbenl
projekt.

PritoZen papls ukupro 4
profekia

S

Prafektant - Trgovadki centar
pula if, Pula, 10.0008m2;
Strajarski projeke

grilanfa, hladenja i ventlladije;
Idefnl, glavni i izvedbeni
projekt. ISHOBENA
UPORABNA DOZVOLA DA
PriloZen popls ukupno 4
projekta

gradevinska dozvala Je u fazi realizadije kako Je
traZeno v 1otki 5.5. Poziva
S bodova 5 bodova
3. Osnovna dkala Vrbani S hodova ISHODENA GRADEVRISKOM | 0 bodova
Zagreh P=3.500m2. lzrada 3. tdejni, glavnt | icvedbeni UPDRABNOM DOZVOLOM 3, hrada glavnog profelta

rekonstrukcifa pogona 7a
preradu paviéa fHala 2, #=
B04,33m2,Projektant
strofarstva. Nema navoda da
Il Je Ishodenz Gradevinska
dozvola, Uporabma dozvoia
ill Je u fazirealiza¢ije kako Je
traieno utaiki5 5, Poziva

- ukupna 4 projekata NEMA
NAVODA JE ZDANA
GRADEVINSKA IL1
UPORABNA DOZVOLA

Projekt , Centar Hrvatlskog Crvenog krifa za korisnike socHalnlh usluga u zajednici” KK.D8.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehniZke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
PREGLED KRITERIJA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCIENJIVANIE PONUDA

1. PONUDITEL):

Albrechta 30, Zagreb;
018:55034160084,
zaprimljeno 16.07.2020;
13:50; Panuda br.160/20

0IB:20682358696,
zaprimljeno 17.07.2020;
11:29;
Ponuda br.61/2020

Divalta 184, Osijek;
018:11687985331, zaprimljeno
17.07.2020; 11:29;

Studla Obris d.0.0,, Stonska 1,
Zagreh; OIB: 81273222992,
zaprimljeno 17.07.2020; 14:00;

Rijeka; O10: 81831137964,
0 20.07.2020; 054
a hr.168P-2020

92200599837, 2aprimljenc
20.07.2020; 10:01; Panuda br.
G2-P-2020-HCK

79766124714, zaprimljeno
2.07.2020; 10:07; Ponuda
br,72140-0-194-2020

DIAPOZITIVAD.0.O., 4
Trnjanske ledine 3, Zagreb; ;
OIB: 88504041747, zaprimljeno
20.07.2020; 11:39;
Ponuda br.7/2020

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Panuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAIEDNICA PONUDITEUA:
B HiR i0i0B EKOLO3KI Centar d.0.0,, EEE”; ARHITEKTURA
% :0.0., U. parobrodska 5, Vukovar; = i o STUDIO G DVA d.o.0., Grada INSTITUT IGH d.d., Janka d.o.0, Uevi¢eva ul. 11, Zagreb; 7 “
3 3 Helion Group d.0.0., Martina GEO-RAD d.o.o., Tilov Tra 2/1, Vukovara 520, Zagreb; OI8: RakuSe 1, Zagreb; O18: O18: 60736253311 1 elena gradnja d.o.0.,,

Koprivnitka 6, Varaidin; O1B:
66915477681, zaprimljenc
20.07.2020; 11:51;

Struénjak 4. Ovla¥tenl inienjer
elektrotehnike (54)

Broj realiziranih glavnih
projekata i/ili glavnih
projekata u fazi realizacije za
Tzgradnju i/ili rekenstrukciju
ifili dogradnju objekata
visokogradnje minimalne

1 projekt—1

bruto povréine 744,25 m’na
hod

&ijoj je Izradi struénjak
sudjelovao kao projektant
elektrotehnike

1bod

1.Glavni i lzvedbeni projekt -
Rekonstrukcija i prenamjena
postojetih objekata u Dom za
starije, Zagreb,
1239+185,39m2; Projektant
elektroinstalacija - Ishodena
Gradevinska dozvola +
izmjena gradevinske dozvele

0 bodova

1. Glavni elektrotehnicki
projekt - lzgradnja zgrade
centra za posjetitelje Centar
Pavlina, Lepoglava - 2017g,
4780m2

Nepotpuna dokumentacija
nema navoda dali je
ishodena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvola ili
je u fazi realizacije i sl. kako je
trafeno u totki 5.5. Poziva

0 bodova

1.Projektant - lzrada Glavnog
elektrotehni¢kog projektal
protupoZarnog sustaba te
troskevnika radova i opreme -
Hotel Borovik 1150m2, 2019
Mema navoda dalije
ishadena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvolaili
je u fazi realizacije kako je
traieno u totki 5.5. Poziva

1bod

1. PROJEKTANT
ELEKTROTEHNICKIH
INSTALACIA

Travanj 2020. Srednaj kela
Prelog, rekonstrukeija
gradevine
(dogradnja)NPK=3.000m2,
Projektant elektrotehnickog
projekta. DOBIVENA
GRADEVINSKA DOZVOLA

1bod

1.Glazbena ikola Elly Ba
Glavnl I izvedbeni projekt -
Rekonstrukeija i prenamjena
uli¢ne zgrade bivie vojen
bolnice u glazbenu Ekolu na
k.£.br.5663.K0.Centar,pov.3.6
40,93m2

Projektant elektrotehnitkog
projekta

Ishodena gradevinska dozvola
13.3.2017. Podatak vidljiv kod
51

1bod

1. Glavni izvedbeni
elektrotehnicki projekt za
poslovnu gradevinu
 Tehnolosko inovacijskog
centra | zelenog industrijskeg
parka BRP: 8620 m2

Navadi da je ishodena
gradevinska dozvola.

1bod

1. Glavni i fzvedbeni
elektrotehnicki projekt br.17-
09/011i projekt dojave poiara
br.17-09/02 za izgradnju
Boutique Hotela u Novom
Vinodolskom,GBP=1634m2.
Projektant elektrotehnike.
Projekt realiziran ili u fazi
realizacije.

0 bodova

2. Glavni projekt
rekanstrukdje I nadogradnja
poslovne gradevine
Tehnolodki park Varaidin
P=4.077,20m2, Projektant
elektrotehnike. Nema
navoda da Il Je ishadena
Gradevinska dozvola,
Uporabna dozvola ili je u fazi
realizacije kako je trafeno u
tocki 5.5. Poziva

3 boda
2. Glavni i lavedbeni projekt -
Izrada projektne

2.Projektant - lzrada Glavnog i
elektrotehnickog

0 bodova 0 bodova
2. Glavni elektrotehnicki
projekt - D dnja 3kolske  |izvedb

sportske dverane uz
postojecu Skolsku 2gradu,
Osnovna ékola Klinta sela -
2017g, 2100m2

projekta i projekta
vatrodojave - Hotel Bilje
3200m2, 2017

Nema navoda dali je

3 boda

2. PROJEKTANT
ELEKTROTEHNICKIH
INSTALACHA

Travanj 2019. Rekonstrukcija,
dogradnja i prenamjema
gradevine Doma za odgoj

0 bodova

2. Knjifnica, titaonica | novi
centar za kulturu Ludbreg.
lzrada glavnog | izvedbenog
elektratehnickog projekta |
trotkovnika BRP: 3.800
m2.NEMA NAVOD DA LI IE

2hoda

2. Elektrotehnicki projekt -
jaka | slaba struja za
gradevinu 03 Mihovila
Pavleka Mikine, Dakovo BRP:
1100 m2. Navodi da je
ishodena gradevinska

3 boda

2. Glavni elektrotehnicki
projekt i glavni projekt dojave
poiara za rekonstrukciju

vide -5
badova

1 G2 vatogasni
dom=BRp206,33m2 -
Projektant elektroinstalacija.
Ishodena gradevinska dozvola
I gradevina u izgradnji
Priloien popis ukupno 16
projekata.

lije

Nema navoda da

dozvola, Uy dozvolaill
Je u fazi realizacije i sl. kako je

traZenc u tolki 5.5. Poziva

wska
dozvola, Uporabna dozvolaili
je u fazi realizacije kako je
traZeno u tocki 5.5. Poziva

centra Sinj NPK=4.500 m2,
Projektant elektrotehniZkog
projekta. DOBIVENA
GRADEVINSKA DOZVOLA
Navedeno ukupno 6
projekata

ishodena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvola ili
je u fazi realizacije kako je
trafeno u tocki 5.5. Poziva

Projektant elektrotehnike.
Prajekt realiziran ili u fazi
realizacije.

Ukupno navedeno 5 valjanih
projekata.

2 projekta—3 |dokumentacije za izradnju .
o vatrogasnog doma u Drniu, Nepotpuna dokumentacija ishodena Gradevinska djece i mladedi u Zadru u ISHOPENA GRAD.DOZVOLA  |dozvola. zgrade Villa Brunitzky u NEMA
BRP=1010,68m2;Projektant |NeM3 navoda dali je dozvala, Uporabna dozvola ili |Centar za socijalnu skrb Zadar _u_uwz__.mmvummmau. ]
clektroinstalacila, lshodena  |ishodena Gradevinska e u fazi realizacije kakoJe |1 Dom za odrasle osohe Sv Projektnt eleklratehinike.
gradevinska dozvola DA dozvola, Uporabna dozvola ili |trafeno u totki 5.5. Poziva | Frane NKP=1.800m2, Projekt realiziran ili u fazi
Je u fazi realizacije i sl. kako je Projektant elektrotehnitkog realizacije.
trafeno u tocki 5.5. Poziva projekta. DOBIVENA
GRABEVINSKA DOZVOLA
5 hodova 0 bodova 0 bodova 5 bodova 0 bodova 5 bodova
3.Glavni i lzvedbeni projekt - 3.Glavni elektrotehnicki 3.Projektant - Upravna zgrada | 3. PROJEKTANT 3. Vifenamjenska zgrada, 3. Izrada elekirotehnitkog 5 boda
lzrada projektne projekt - Hotel Europa; Puro Pakovié . TEP, SI Brod,  |ELEKTROTEHNICKIH Koprivnica. lzradaglavnog | |projekta 05 Ferdinandovac |3 Glavni elektrotehnié
dokumentacije - izgradnja BRP:4780 m2 lzrada Glavnog i izvedbenog  |INSTALACUA izvedbenog elektrotehnickog |BRP:1900 m2inavod da je prajekt za rekonstrukeiju
nove gradevine G1-Djeji vrti¢ Nepotpuna dokumentacija  |projekta te nadzor pri gradnji. | Travanj 2018. Rekonstrukeija i projekta | trodkovnika za ishodena gradevinsk dozvola |poslovnog prostara Hrvatske
3 projekta i i osniovna 2kola BRP=1714m2 |nema navoda dalije 3250m2, 2016-2018. dogradnja gradevine za gradevinu BRP: 2400 m2. podtanske banke, u
ishodena Gradevinska uspostavljanje veteranskog Nema navoda da Ii je ibenku,GBP=1368m2. NEMA

Clanovi _unamquEQ

1, Tajana Colakovac

2. Tomislava Posinkovi¢

3. Ead Betirevié 1

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023

U Zagrebu, 31. srpnja 2020. godine.




NAZIV NABAVE: Nabava usfuge izrade projektno tehnicke dekumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kri¥a za korisnike socijalnib usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 7 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
OCJENA PONUDA NA TEMELJU PRETHODNO OBJAVUENIH KRITERIA ZA ODABIR

Ponuda 1 Ponuda 2 Panuda 3 Panuda 4 Ponuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
TRJELNTCA
PONUDITELA;
EKQ - PLAN d.0.0. EXOLDSKE € Helian Gy U0 G DVA INSTITUT IGH d.d., el Ii]
0:00 antar ellon Growe | conig oris | sE0AD dody | T ! POPULARNA elena gradnfa
Dragutina d.o.0., d.c.0., Martina d.o.o., Tomifeva jankaRakuse 1, d.0.0.,, Koprivnitka
. . d.e.0., Stonska £, | Titov Trg 2, Rifeka; ARHITEKTURA v
Albrechta 30, Parohrodarska 5, | Divalta 184, Osijek; Zagreb: I8 i 81881147964 12, Zagreh; OIB: Zapreh; DiB: d.0.0. Ujeviceva 6, Varaidin; 018:
Zagreb; Vukovar; OIE:11687085331, Bret; . ST ' 92200599837, 79766124714, o 66915477681,
81273222802, zaprindjenc - wlica 1%, Zagreb; .
01B:55034160084, | 0IB:20682358656, zaprimijeno raprioieno 20.07.2620: 08:95: zaprimljeno zprimljeno OlB: 60736253311 | zaprimljeno
priml] 2aprimbj 17.07.2020; 11:28; | o o0 | e e teap. | 2007:2020; 10:08; | 20.07.2020; 10:28; 7 B UER S ES 20.07.2020; 12151
16.07.2020; 13:58; | 17.07.2020; 11:29; Ponuda broj voq., n.m b _.wmm_qmr 020 ) ' Ponuda br. G2-P- |Ponuda br.72140-0- D.0.0. IV Ponuga br. 2020-
Poruda br160/20 | Ponuda br.61/2020 | 110/2020-p od au o ow_ P, A Nww ) 2020-HCK od toa-20200d |00 0046 od
0014.07.2620. | o 15.07.2020. 15.07.2020. e e 20.07.2020, 16.07.2020, ~_£3_u. o, | 17-07.2020.
HE ]

LOEAANEITAT.

brute povriine 744,52 m” na tijoj je

izradi stru¢njsk sudjelovao kac 4 projekta — 12 hodova

glavni projektant i/ili projektant

arhitekture. S projekata i vide—20

bodova

- Dadjefa kriterlja prema sljedecim zahtjevima ‘hedava | nain - Dudjeljeni hodoui | Dodjeljeni bodovi Bodjelient badovi | Dodjelisdl bodov Dodijéljeni bodovi | Dodjelieni bodow | Dadjelent bodoui
AN N R srnrih o bodovanja B e L B |
i Cijena Veljane] ponudi termeljem vrednovanja po kritesiju ,cijena ponude” s|Maksimalan  broj
ponude (Cp)  [najniZom cijenom {Cmin] dodjeljuje se maksimalno 60 bodova. bodova kaji
ponudiel] mo’e) 40, 40 60,00 39,25 38,60 0,00 33,77 23,72 28,01 31,75
dobiti prema
ovomn  krite: je
Ostalim ponudama dodjeljuju se bodovi prema slijadedo] formu
Bp = (Cmin/Cp}x 60
gdje je:
Bp — broj bodova pe kriteriju cijene ponude koja se ocjenjuje Bp = (Cmin/Cp) x
Cp - cijena iz ponude koja se ocjenjuje {cljena s PDV-om) &0
Cmih - najniza ponudena cijena s PDV-om od svih valjanih ponuda
2. Valjanoj ponudi temeljem vrednovanja po kriteriju specifitno
iskustvo struénjaka® najviie se mofe dobiti 40 bodova.
Naruéitelf boduje iskustvo struénjaka odnosno broj realiziranih Maksimalan
glavaih projekata ifili glavaih projekata u fazi realizacije za broj bodova kofl
" izgradnju iifi rekonstrukciju ifili dogradnju objekata ponuditelj moie
Spedifitno | ook opradnje minimalne bruto povréine 744,52 m2 na &jo] je doblti prema
Iskustvo izradi predioZeni stru€njak sudjelovao kao projektant. ovom kriterifu je 40 0 20 40 26 40 30 0
struénjaka 40,
Vrednovanje po kriteriju ,Specifitno iskustvo struénjaka” provedi
se po slijededoj formuli
Bn =BS51+B52 + BS3 + BS4
Struénjak 1. Ovlastent arhitekt (s1) | °% _uaswmo projekatu 20 0 20 20 \m\ 20 20 20 0
Broj realiziranih glavnih projekata 11 prejekt—3 boda \
glavnih projekata u fazi Maksimalno
realizacije za izgradnju i/ii 2 projekta — 6 boda moguri broj \
rekonstrukciju i/ili dogradnju bodova po
objekata visokogradnje, minimalne |3 projekta -9 bodova kriteriju \
20 \

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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Specifitno . -_e . .
! Struénjak 2. Ovlasteni inZzenjer Broj bodova po projekatu
.mrc.a..:wo gradevinarstva (52) BS2 10 0 0 10 0 10 0 0
strutnjaka

Broj realiziranih glavnih projekata .

_m_m,..a: Ecn.m.m,__.aa u *”N_ : 1 projekt -3 boda _sm_a__wm?o. \

realizacije za izgradnju i/ili Bcomce heo]

rekonstrukeiju ifili dogradnju © ._uSu.ﬁo

objekata visokogradnje minimalne |2 projekta—6 bodova x:Mmo:E

bruto povriine 744,25 m? na &ijoj je

izradi strugnjak sudjelovao kao : .

N . 3 projekta i vide — 10

glavni projektant / projektant bodova

gradevinarstva.

Struénjak 3. Ovladteni inZenjer Broj bodova po projekatu

strojarstva (S3) BS3 5 0 0 > 5 5 5 0

Broj realiziranih glavnih projekata i Maksimalno

i/ili glavnih projekata u fazi et moguci broj

realizacije za izgradnju i/fili bodova po

rekonstrukciju i/ili dogradnju X kriteriju

objekata visokogradnje minimalne 2 projekta —3 boda 5 \

bruto povriine 744,25 m’ na tijoj je

_Emw_w m::n:_m_n.m_._&m_oﬁo kao 3 projekta  vife — 5 bodova

projektant strojarstva.

Struénjak 4. Ovlasteni inZenjer Broj bodova po projekatu

elektrotehnike (54) BS4 5 0 0 5 1 5 5 0

Broj realiziranih glavnih projekata 1 projekt -1 bod Maksimalno \

glavnih projekata u fazi mogudi broj

realizacije za izgradnju i/ili bodova po

rekonstrukciju ifili dogradnju . kriteriju

objekata visokogradnje minimalne 2 projekta—3 boda 5 \

bruto povriine 744,25 m” na tijoj je

izradi struénjak sudjelovao kao

projektant elektrotehnike 3 projektaivise — 5 bodova

Ukupno
boie | 80,40 | 60,00 | 59,25 | 78,60 y 59,77 | 63,72 | 58,01 | 31,75

Maksimalan broj bodova s kojim jedna ponuda moZe biti ocijenjena je 100. U slugaju da su dvije ili vide ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira (jednak omjer cijene i kvalitete) narutitelj

¢e odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac

2. Tomislava Posinkovi¢

3. Ead Belirevit

Prajekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023

U Zagrebu, 31. srpnja 2020. godine.
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnicke dokumentacije za gradnju
zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
Prilog 8: Provjera specifiénog iskustva struénjaka iz najbolje rangirane ponude
prema tocki 5.5 DoN-a

Broj
?;\:;Zrtueank. 1. b°§g"a NAVOD STRUENJAKA O PROVJERA PODATAKA OD STRANE
arhitekt (51) projekatu KVALIFIKACI NARUCITEUA
BS1
Broj realiziranih 1. Glavni projektant - Izrada ZADOVOLAVA
glavnih projektne dokumentacije - https://www.zagreb.hr/en/pocetak-radova-
projekata ifili izgradnja nove gradevine G1- na-izgradnii-nove-ambulante-na-zitn/146508
glavnih Djedji vrti¢ i osnovna kola
projekata u fazi | 1 projekt | BRP=1714m2 | G2 vatrogasni Provjera izvrSena dana: 29.07. u 14:49 sati,
realizacije za ~3boda | dom=BRp206,33m2 i zamjenske Naruéitelj; Grad Zagreh, Ured za javnu
izgradnju i/fili gradevine g3-Mjesni odbor nabavu; telefonskim putem 01/6503-791
!'E‘E(DI"IStI"UkCijU BRPA0O6mM?2 - Ishodena E.B.
i/ili dogradnju gradevinska i gradevina u
objekata izgradnji
visokogradnje, —
minimalne 2. Glavni projektant - Izrada ZADOVOUAVA
bruto povriine 5 projektne dokumentacije za Provjfra .izva"éena dana: 31.7.. u 11:32 sati,
744,52 m2 na orojekta rekonstrukciju i nadegradnju narucntefj.: {fica Park d.o.0., Zagreb; y
gijoj je izradi ~ 6 boda objekta Hotel, llica 45, Zagreb telefonskim puter.n (098 205 555. T.C.
struénjak BRP=2550m2 Ishodena http://w_v_vw.druglformat,hr/portfolio/poslvni~
sudjelovao kao gradevinska i uporabna dozvola | prostor-ilica-45/
glavni 3. Glavni projektant - {zrada ZADOVOLIAVA
projektant i/ili 3 projektne dokumentacije za https://hotelplitvice.com/de/eu-funding
projektant projekta | izgradnju hotefa The Orchid - Sa gore navedene web stranice Naruditelja je
arhitekture. -9 Plitvice; BRP=3790m2; svibanj vidljivo da su radovi poceli 2017. godine, a
bodova 2017, Sv.Nedjelja; Izdana uporabna dozvola je ishodena 2019.g.
Gradevinska i uporabna dozvola
ZADOVOUAVA
4.Glavni projektant - http:/./arhive&gradonaceini!‘(.hr/viiesfi/u-
4 Rekonstrukcija i prenamjena svet0|-nedel|.i—f)tvara«se~na1m_odemua—
projekta | poliklinike za opcu kirurgiju, ﬁ?tkoslhosk:;Eljnil<a~u-hrvatsk01
;oljova ;Zic;tsc:ipg:;flngk;lkf;u HOTO, sye?anedelia.hr/2016/04/ 18/prva-onkoloska-
Gradevinska i uporabna’dozvola klinika-u-hrvatskoj-otvara-se-u-svetoi-nedelji/
Infarmacija sa sluzbene stranice grada Svete
Nedjelje i udruge gradonacelnika
5. Glavni projektant - Izrada ZADOVOLIAVA
projektne dokumentacije Dom Provjera izvrSena dana: 31.7. u 14:25 sati,
5 za starije - rekonstrukgija, Naruditelj: Zagrebgradnja d.o.o, Zagreb;
projekata nadogra‘dnja i prenamjena telvefonskim putem: 098 217 9565
i vite— 20 postojeceg objekta Vurnovec, T.C.
BRP=5996,50m2, Gradevinska i
bodova

uporabna dozvola.
Prilozen popis ukupno 9
projekata.




Strucnjak 2. Broj
f:“;fj::" b°g;’"a NAVOD STRUENJAKA O PROVJERA PODATAKA OD STRANE
gradevinarstva | projekatu KVALIFIKACUI NARUCITELA
(s2) BS2
ZADOVOLIAVA
Provjera izvriena dana: 31.7. u 15:45 sati,
Naruditelj: Godan d.o.0.; telefonskim putem
1. Rekonstrukcija i prenamjena 098 705 853
1 projekt | postojecih objekata u Dom za T.C.
—3 boda | starije, Republike Austrije
25Zagreb, 1239+185,39m2 -
Ishodena Gradevinska dozvola
ZADOVOUAVA
Broj realiziranih Provjera izvriena dana: 31.7. u 11:28 sati,
alavnih Naruditelj: Grad Drnis; telefonskim putem
projekata i/ili 2. Izrada projektne ?—2(:2/888 836
glavnih 2 dokumentacije za izgradnju o
pro;'lekatc‘a ufazi | projekta | vatrogasnog doma u Drnidu,
reaiizacije za -6 BRP=1010,68m2; Ishodena
izgradnju i/”_i_ bodova gradevinska
_r/et:fc;nstru!;m‘ju dozvola(2019godina)
i/ili dogradnju
objekata
visckogradnje
minimalne
bruto povriine ZADOVOLIAVA
744,25 m? na https://www.zagreb.hr/en/pocetak-radova-
ijoj je izradi . na-izgradnii-nove-ambulante-na-zitn/146508
strugnjak 3.1zrada pmjﬁktn.e '
sudjelovao kao dokumfentacue A 'E_g_”’df‘!f' nove Provjera izvriena dana: 29.07. u 14:49 sati,
glavni gradevm? GL-Djecji vrtic i ] Naruditelj: Grad Zagreb, Ured za javnu
projektant / oshovna S_I(Ola BRP=1714m2 i G2 nabavu; telefonskim putem 01/6503-791
projektant vatrogasni dom:!3Rp296,33m2 " EB
gradevinarstva. | 3 Ishodeaa gradevtnslﬁa [
projekta i gradevina u‘izgradnji
vite — 10 4 .izrada prOJ?ktne )
hodova dokumentacije za rekonstrukciju

i nadogradnju objekta Hotel,
llica 45, Zagreb BRP=2550m2
Ishodena gradevinska i
uporabna dozvola

PriloZen popis ukupno 11
projekata.




Broj

Struénjak 3. bodova
Ovlasteni o NAVOD STRUCNJAKA O PROVIERA PODATAKA OD STRANE
infenjer e KVALIFIKACUL NARUGITELUIA
strojarstva (53) projekatu
BS3
ZADOVOLUAVA
Provjera fzvriena dana: 31.7. u 15:45 sati,
Narucitelj: Godan d.o.0.; telefonskim putem
. 1. Rekonstrukcija i prenamjena | 098 705 853
1 projekt . : *
1 bod postojedih objekata u Dom za T.C.
starije, Zagreb, 1239+185,39m?2
- Ishodena Gradevinska dozvola
Broj realiziranih
glavnih
plrc”e?‘ata /i ZADOVOLIAVA
& a\{n;(h fazi Provijera izvrSena dana: 31.7. u 11:28 sati,
pI’Oj.e a.t.al U tazi . Narucitelj: Grad Drnig; telefonskim putem
realizaciie za 2. izrada projektne
) A o . , 022/888-836
izgradnju i/ili 5 dokumentacije za izgradnju T
rekonstrukciju coiekta vatrogasnog doma u Prnidu, h
i/ili dogradnju prol BRP=1010,68m2; Ishodena
) ~ 3 boda .
objekata gradevinska
visokogradnje dozvola(2019godina)
minimalne
bruto povriine
2
zﬁj.’?: ir;acr;f | ZADOVOLAVA
stJruj(:jnjak 3.Izrada projektne https://www.zagreb.hr/en/pocetak-radova-
sudjeiovao kao doi(umentacije - izgradnja nove nawizgradnii—nove—ambu!ante—na—zitn/146508
projektant gradevine G1-Djedji vrtic i
. 3 osnovna Skola BRP=1714m2 i G2 | Provijera izvrSena dana: 29.07. u 14:49 sati,
strojarstva. . . i 1 .
projektai | vatrogasni dom=BRp206,33m2 - | Narucitelj: Grad Zagreb, Ured za javnu
vide - 5 Ishodena gradevinska i nabavu; telefonskim putem 01/6503-791
bodova gradevina u izgradnji E.B.

Prilozen popis ukupno 11
projekata.




PriloZen popis ukupno 16
projekata.

Struénjak 4. Broj
2}‘;:::;::' b°sg""" NAVOD STRUENJAKA O PROVIERA PODATAKA OD STRANE
elektrotehnike | projekatu KVALIFIKACUI NARUCITELIA
(S4) BS4
ZADOVOLJAVA
Provjera izvrSena dana: 31.7, u 15:45 sati,
Narucitelj: Godan d.o.o.; telefonskim putem
098 705 853
T.C.
e 1. Relﬁorl\.struk.clja i prenamjena
Broi realiziranih | -1 bod postojecih objekata u Dom za
J . ° starije, Zagreb, 1239+185,39m?2
glavnih ]
. - - Ishodena Gradevinska dozvola
projekata i/ili
glavnih
projekata u fazi
realizacije za
izgradnju i/ili
rekonstrukciju
i/ili dogradnju
objekata
visokogradnje ZADOVOLIAVA )
ulhlluclls . 2. lzrada projektne Provjera izvrSena dana: 31.7. u 11:28 sati,
bruto povzrsme 5 dokumentacije za izgradnju Narucitelj: Grad Drnis; telefonskim putem
Z.L}Ll.'?s.m na B vatrogasnog doma u Drnisu, 022/888-836
cljoj je izradi 23 ‘bo 4. | BRP=1010,68m2; Ishodena TE.
stru'criuak gradevinska
sud!e ovao kao dozvola{2019godina)
projektant
elektrotehnike ;s Iarads orofektne ZADOVOLIAVA
‘ P J.. . . https://www.zagreb.hr/en/pocetak-radova-
dokumentacije - izgradnja nove na-izgradnji-nove-ambulante-na-zitn/146508
gradevine G1-Djecji vrtic i 22 I
3 . , oshovna s!<o|a BRP=1714m2 1 G2 Provjera izvrSena dana: 29.07. u 14:49 sati,
projektai | vatrogasni dom=BRp206,33m2 - v, s .
o . , Narucitelj: Grad Zagreb, Ured za javnu
vise =5 Ishodena gradevinska i .
. . .. nabavu; telefonskim putem 01/6503-791
bodova gradevina u izgradnji

E.B.

Provjeru izvrila: Tajana Colakovad—

U Zagrebu, 31. srpnja 2020.
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